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Zimsko prvenstvo Crne Gore 2017

Igalo, 16 - 17/12/2017

Statistika prijava Sve discipline

Klub Takmičari Pojedinačno Štafete
Muški Ženski Ukupno Muški Ženski Ukupno Muški Ženski Ukupno

Plivacki vaterpolo klub - Budva - Budva 18 13 31 88 75 163 6 4 10

PVK Aqvatic Verde 11 1 12 11 1 12 - - -

PVK Jadran Herceg Novi 7 18 25 50 118 168 2 4 6

Stari Grad Budva 9 2 11 43 8 51 2 - 2

Ukupan broj 4 klubova 45 34 79 192 202 394 10 8 18
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Zimsko prvenstvo Crne Gore 2017

Igalo, 16 - 17/12/2017

Disciplina 1 Ženski, 50m Slobodno/Free Otvoreno

16/12/17 - 10:00 Rezultati

Bodova: FINA 2017

Rang G.R. Vreme Bodova

Otvoreno

1. TERZIĆ, Jovana 99 PVK Jadran Herceg Novi 27.73 588

2. ANTUNOVIĆ, Andjela 02 PVK Jadran Herceg Novi 28.29 554

3. BOŠKOVIĆ, Ljubica 03 PVK Jadran Herceg Novi 29.15 506

4. KUSTUDIĆ, Ana Marija 05 Budva, BU 30.54 440

5. GARGOVIĆ, Ema 99 Budva, BU 30.58 438

6. SUPIĆ, Luna 04 PVK Jadran Herceg Novi 30.78 430

7. DAJKOVIĆ, Nina 02 Budva, BU 30.94 423

8. DRAGOVIĆ, Ana 03 Budva, BU 31.10 417

9. BABIĆ, Ivana 04 Budva, BU 32.49 365

10. KUSOVAC, Masa 06 Budva, BU 33.15 344

11. DEMIRTAS, Melis 04 Budva, BU 35.44 281

12. DRIAJEVA, Fiona 06 PVK Jadran Herceg Novi 36.46 258

13. COPOLA, Ana Marija 06 PVK Jadran Herceg Novi 37.21 243

14. MIKAN, Dunja 05 Budva, BU 38.38 222

15. KUSTUDIĆ, Maja 05 Budva, BU 38.68 216

16. KORAĆ, Anastasija 05 Budva, BU 39.12 209

17. RADOJČIĆ, Andjela 07 PVK Jadran Herceg Novi 40.74 185

18. KULJAČA, Iva 07 Budva, BU 41.11 180

19. DJURIČKOVIĆ, Đžordan 07 PVK Jadran Herceg Novi 41.95 170

20. BRACOVIĆ, Anika 04 PVK Aqvatic Verde 43.36 153

21. PRIBILOVIĆ, Itana 07 Budva, BU 47.94 113

22. MILOŠEVIĆ, Maša 09 Stari Grad Budva 48.02 113

23. PRIBILOVIĆ, Elena 07 Stari Grad Budva 58.06 64

DSQ KULJAČA, Jovana 04 Budva, BU 29.03

14 - 15 godina

1. ANTUNOVIĆ, Andjela 02 PVK Jadran Herceg Novi 28.29 554

2. BOŠKOVIĆ, Ljubica 03 PVK Jadran Herceg Novi 29.15 506

3. DAJKOVIĆ, Nina 02 Budva, BU 30.94 423

4. DRAGOVIĆ, Ana 03 Budva, BU 31.10 417

12 - 13 godina

1. KUSTUDIĆ, Ana Marija 05 Budva, BU 30.54 440

2. SUPIĆ, Luna 04 PVK Jadran Herceg Novi 30.78 430

3. BABIĆ, Ivana 04 Budva, BU 32.49 365

4. DEMIRTAS, Melis 04 Budva, BU 35.44 281

5. MIKAN, Dunja 05 Budva, BU 38.38 222

6. KUSTUDIĆ, Maja 05 Budva, BU 38.68 216

7. KORAĆ, Anastasija 05 Budva, BU 39.12 209

8. BRACOVIĆ, Anika 04 PVK Aqvatic Verde 43.36 153

DSQ KULJAČA, Jovana 04 Budva, BU 29.03

10 - 11 godina

1. KUSOVAC, Masa 06 Budva, BU 33.15 344

2. DRIAJEVA, Fiona 06 PVK Jadran Herceg Novi 36.46 258

3. COPOLA, Ana Marija 06 PVK Jadran Herceg Novi 37.21 243

4. RADOJČIĆ, Andjela 07 PVK Jadran Herceg Novi 40.74 185

5. KULJAČA, Iva 07 Budva, BU 41.11 180

6. DJURIČKOVIĆ, Đžordan 07 PVK Jadran Herceg Novi 41.95 170

7. PRIBILOVIĆ, Itana 07 Budva, BU 47.94 113
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Zimsko prvenstvo Crne Gore 2017

Igalo, 16 - 17/12/2017

Disciplina 1, Devojčice, 50m Slobodno/Free, 10 - 11 godina

Rang G.R. Vreme Bodova

8. PRIBILOVIĆ, Elena 07 Stari Grad Budva 58.06 64

VK-EXH MARIĆ, Jelena 08 PVK Jadran Herceg Novi 41.54 175

VK-EXH CVJETIČANIN, Mina 09 PVK Jadran Herceg Novi 42.77 160

VK-EXH BULAJIĆ, Vjera 08 PVK Jadran Herceg Novi 43.21 155

VK-EXH ŽIVANOVIĆ, lara 08 PVK Jadran Herceg Novi 47.27 118
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Zimsko prvenstvo Crne Gore 2017

Igalo, 16 - 17/12/2017

Disciplina 2 Muški, 50m Slobodno/Free Otvoreno

16/12/17 - 10:05 Rezultati

Bodova: FINA 2017

Rang G.R. Vreme Bodova

Otvoreno

1. RADULOVIĆ, Boško 96 Budva, BU 24.64 555

2. GARGOVIĆ, Ado 98 Budva, BU 25.65 492

3. ŠUKA, Nikola 00 Budva, BU 26.47 448

4. ANDRIĆ, Vasilije 03 PVK Jadran Herceg Novi 26.68 437

5. DIMIĆ, Ognjen 98 Budva, BU 27.12 416

6. KANDIĆ, Toni 02 PVK Jadran Herceg Novi 27.32 407

7. BISMILJAK, Boško 01 Budva, BU 27.53 398

8. NOVAKOVIĆ, Savo 00 Budva, BU 27.88 383

9. TABAŠ, Nemanja 02 Stari Grad Budva 29.67 318

10. RADOVIĆ, Aleksa 01 PVK Jadran Herceg Novi 30.16 303

11. GRBIĆ, Djordje 03 PVK Jadran Herceg Novi 30.23 301

12. ADROVIĆ, Djule 04 Budva, BU 31.37 269

13. VUJAČIĆ, Vukota 03 PVK Aqvatic Verde 31.52 265

14. RAJAČIĆ, Aleksa 03 PVK Jadran Herceg Novi 31.80 258

15. KUNJIĆ, Luka 04 Stari Grad Budva 32.08 251

16. ZEC, Lazar 02 Budva, BU 32.31 246

17. ČEJOVIĆ, Vijadin 03 Stari Grad Budva 33.37 223

18. BEČIĆ, Božo 03 Budva, BU 34.22 207

19. MIKETIĆ , MArko 05 PVK Aqvatic Verde 34.67 199

20. LALEVIĆ, Jovan 04 PVK Aqvatic Verde 34.71 198

21. VUKČEVIĆ, Ognjen 04 PVK Aqvatic Verde 34.85 196

22. BAJKOVIĆ, Ognjen 04 Stari Grad Budva 35.44 186

23. ROVČANIN, Vuk 04 Budva, BU 35.86 180

24. BORIČIĆ, Andrija 05 PVK Aqvatic Verde 36.62 169

25. CREPULJA, Matija 05 PVK Aqvatic Verde 36.69 168

26. ABRAMOVIĆ, Andrej 06 Stari Grad Budva 36.90 165

27. LUKIĆ, Luka 05 PVK Aqvatic Verde 37.09 162

28. VUKČEVIĆ, Marko 03 Budva, BU 37.14 162

29. ANDJELIĆ, Djordje 03 Budva, BU 37.33 159

30. RAJOVIĆ, Vladan 05 Budva, BU 37.37 159

31. CRNOJEVIĆ, Maksim 05 Budva, BU 38.16 149

32. PEJOVIĆ, Nikola 04 PVK Aqvatic Verde 38.26 148

33. IVANOVIĆ, Božo 06 Budva, BU 38.34 147

34. SRENJIČIN, Timofej 06 Budva, BU 39.41 135

35. STANJEVIĆ, Pavle 09 Stari Grad Budva 44.56 93

36. NAJDONOV, Artjom 09 Stari Grad Budva 49.19 69

37. KOVAČEVIĆ, Marko 09 Stari Grad Budva 49.69 67

DSQ VUKČEVIĆ, Vuk 06 PVK Aqvatic Verde 41.58

DSQ DJUROVIĆ, Vlado 06 PVK Aqvatic Verde 45.56

17 - 18 godina

1. ŠUKA, Nikola 00 Budva, BU 26.47 448

2. NOVAKOVIĆ, Savo 00 Budva, BU 27.88 383

15 - 16 godina

1. KANDIĆ, Toni 02 PVK Jadran Herceg Novi 27.32 407

2. BISMILJAK, Boško 01 Budva, BU 27.53 398

3. TABAŠ, Nemanja 02 Stari Grad Budva 29.67 318

4. RADOVIĆ, Aleksa 01 PVK Jadran Herceg Novi 30.16 303

5. ZEC, Lazar 02 Budva, BU 32.31 246
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Zimsko prvenstvo Crne Gore 2017

Igalo, 16 - 17/12/2017

Disciplina 2, Muški, 50m Slobodno/Free

13 - 14 godina

1. ANDRIĆ, Vasilije 03 PVK Jadran Herceg Novi 26.68 437

2. GRBIĆ, Djordje 03 PVK Jadran Herceg Novi 30.23 301

3. ADROVIĆ, Djule 04 Budva, BU 31.37 269

4. VUJAČIĆ, Vukota 03 PVK Aqvatic Verde 31.52 265

5. RAJAČIĆ, Aleksa 03 PVK Jadran Herceg Novi 31.80 258

6. KUNJIĆ, Luka 04 Stari Grad Budva 32.08 251

7. ČEJOVIĆ, Vijadin 03 Stari Grad Budva 33.37 223

8. BEČIĆ, Božo 03 Budva, BU 34.22 207

9. LALEVIĆ, Jovan 04 PVK Aqvatic Verde 34.71 198

10. VUKČEVIĆ, Ognjen 04 PVK Aqvatic Verde 34.85 196

11. BAJKOVIĆ, Ognjen 04 Stari Grad Budva 35.44 186

12. ROVČANIN, Vuk 04 Budva, BU 35.86 180

13. VUKČEVIĆ, Marko 03 Budva, BU 37.14 162

14. ANDJELIĆ, Djordje 03 Budva, BU 37.33 159

15. PEJOVIĆ, Nikola 04 PVK Aqvatic Verde 38.26 148

11 - 12 godina

1. MIKETIĆ , MArko 05 PVK Aqvatic Verde 34.67 199

2. BORIČIĆ, Andrija 05 PVK Aqvatic Verde 36.62 169

3. CREPULJA, Matija 05 PVK Aqvatic Verde 36.69 168

4. ABRAMOVIĆ, Andrej 06 Stari Grad Budva 36.90 165

5. LUKIĆ, Luka 05 PVK Aqvatic Verde 37.09 162

6. RAJOVIĆ, Vladan 05 Budva, BU 37.37 159

7. CRNOJEVIĆ, Maksim 05 Budva, BU 38.16 149

8. IVANOVIĆ, Božo 06 Budva, BU 38.34 147

9. SRENJIČIN, Timofej 06 Budva, BU 39.41 135

DSQ VUKČEVIĆ, Vuk 06 PVK Aqvatic Verde 41.58

DSQ DJUROVIĆ, Vlado 06 PVK Aqvatic Verde 45.56
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Zimsko prvenstvo Crne Gore 2017

Igalo, 16 - 17/12/2017

Disciplina 3 Ženski, 200m Prsno/Breast Otvoreno

16/12/17 - 10:13 Rezultati

Bodova: FINA 2017

Rang G.R. VremeBodova 50m 100m 150m 200m

Otvoreno

1. TERZIĆ, Jelena 01 PVK Jadran Herceg Novi 2:58.45 428 40.03 44.85 47.16 46.41

2. BABIĆ, Ivana 04 Budva, BU 3:31.68 256 43.84 53.86 57.31 56.67
3. KUSTUDIĆ, Maja 05 Budva, BU 3:39.24 231 47.74 56.51 58.09 56.90

4. KORAĆ, Anastasija 05 Budva, BU 3:44.47 215 50.14 58.02 58.29 58.02

5. RADOJČIĆ, Andjela 07 PVK Jadran Herceg Novi 3:55.41 186 51.95 1:01.33 1:02.75 59.38

16 - 17 godina

1. TERZIĆ, Jelena 01 PVK Jadran Herceg Novi 2:58.45 428 40.03 44.85 47.16 46.41

12 - 13 godina

1. BABIĆ, Ivana 04 Budva, BU 3:31.68 256 43.84 53.86 57.31 56.67

2. KUSTUDIĆ, Maja 05 Budva, BU 3:39.24 231 47.74 56.51 58.09 56.90

3. KORAĆ, Anastasija 05 Budva, BU 3:44.47 215 50.14 58.02 58.29 58.02

10 - 11 godina

1. RADOJČIĆ, Andjela 07 PVK Jadran Herceg Novi 3:55.41 186 51.95 1:01.33 1:02.75 59.38
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Zimsko prvenstvo Crne Gore 2017

Igalo, 16 - 17/12/2017

Disciplina 4 Muški, 200m Prsno/Breast Otvoreno

16/12/17 - 10:18 Rezultati

Bodova: FINA 2017

Rang G.R. VremeBodova 50m 100m 150m 200m

Otvoreno

1. SVITLICA, Danilo 03 Stari Grad Budva 2:58.75 305 38.07 46.91 48.87 44.90

2. VUKOTIĆ, Vojo 02 PVK Jadran Herceg Novi 3:00.68 296 39.92 45.74 47.99 47.03
3. TABAŠ, Nemanja 02 Stari Grad Budva 3:14.97 235 40.93 49.80 53.39 50.85

4. RADOVIĆ, Aleksa 01 PVK Jadran Herceg Novi 3:15.46 233 41.04 47.93 52.53 53.96

5. GRBIĆ, Djordje 03 PVK Jadran Herceg Novi 3:32.18 182 44.38 54.52 57.40 55.88
6. RAJAČIĆ, Aleksa 03 PVK Jadran Herceg Novi 4:14.33 106 52.94 1:02.37 1:09.86 1:09.16

15 - 16 godina

1. VUKOTIĆ, Vojo 02 PVK Jadran Herceg Novi 3:00.68 296 39.92 45.74 47.99 47.03

2. TABAŠ, Nemanja 02 Stari Grad Budva 3:14.97 235 40.93 49.80 53.39 50.85

3. RADOVIĆ, Aleksa 01 PVK Jadran Herceg Novi 3:15.46 233 41.04 47.93 52.53 53.96

13 - 14 godina

1. SVITLICA, Danilo 03 Stari Grad Budva 2:58.75 305 38.07 46.91 48.87 44.90

2. GRBIĆ, Djordje 03 PVK Jadran Herceg Novi 3:32.18 182 44.38 54.52 57.40 55.88

3. RAJAČIĆ, Aleksa 03 PVK Jadran Herceg Novi 4:14.33 106 52.94 1:02.37 1:09.86 1:09.16
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Zimsko prvenstvo Crne Gore 2017

Igalo, 16 - 17/12/2017

Disciplina 5 Ženski, 100m Delfin/Fly Otvoreno

16/12/17 - 10:22 Rezultati

Bodova: FINA 2017

Rang G.R. VremeBodova 50m 100m

Otvoreno

1. VICO, Anastasija 03 PVK Jadran Herceg Novi 1:11.65 442 32.26 39.39

2. KUSTUDIĆ, Ana Marija 05 Budva, BU 1:20.68 310 37.15 43.53
3. HADŽIĆ, Lejla 03 PVK Jadran Herceg Novi 1:22.65 288 36.99 45.66

4. KUSOVAC, Masa 06 Budva, BU 1:24.73 267 40.52 44.21

14 - 15 godina

1. VICO, Anastasija 03 PVK Jadran Herceg Novi 1:11.65 442 32.26 39.39

2. HADŽIĆ, Lejla 03 PVK Jadran Herceg Novi 1:22.65 288 36.99 45.66

12 - 13 godina

1. KUSTUDIĆ, Ana Marija 05 Budva, BU 1:20.68 310 37.15 43.53

10 - 11 godina

1. KUSOVAC, Masa 06 Budva, BU 1:24.73 267 40.52 44.21
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Zimsko prvenstvo Crne Gore 2017

Igalo, 16 - 17/12/2017

Disciplina 6 Muški, 100m Delfin/Fly Otvoreno

16/12/17 - 10:25 Rezultati

Bodova: FINA 2017

Rang G.R. VremeBodova 50m 100m

Otvoreno

1. RADULOVIĆ, Boško 96 Budva, BU 1:00.11 511 27.58 32.53

2. BISMILJAK, Boško 01 Budva, BU 1:06.14 384 30.69 35.45
3. ANDRIĆ, Vasilije 03 PVK Jadran Herceg Novi 1:07.15 367 30.32 36.83

4. KANDIĆ, Toni 02 PVK Jadran Herceg Novi 1:10.68 314 32.32 38.36

5. NOVAKOVIĆ, Savo 00 Budva, BU 1:10.70 314 32.32 38.38
6. BAJKOVIĆ, Ognjen 04 Stari Grad Budva 1:28.60 159 41.11 47.49

17 - 18 godina

1. NOVAKOVIĆ, Savo 00 Budva, BU 1:10.70 314 32.32 38.38

15 - 16 godina

1. BISMILJAK, Boško 01 Budva, BU 1:06.14 384 30.69 35.45

2. KANDIĆ, Toni 02 PVK Jadran Herceg Novi 1:10.68 314 32.32 38.36

13 - 14 godina

1. ANDRIĆ, Vasilije 03 PVK Jadran Herceg Novi 1:07.15 367 30.32 36.83

2. BAJKOVIĆ, Ognjen 04 Stari Grad Budva 1:28.60 159 41.11 47.49
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Zimsko prvenstvo Crne Gore 2017

Igalo, 16 - 17/12/2017

Disciplina 7 Ženski, 800m Slobodno/Free Otvoreno

16/12/17 - 10:27 Rezultati

Bodova: FINA 2017

Rang G.R. Vreme Bodova

Otvoreno

1. ANTUNOVIĆ, Andjela 02 PVK Jadran Herceg Novi 9:48.13 541
100m: 1:04.82 1:04.82 300m: 3:31.98 1:14.46 500m: 6:02.82 1:15.81 700m: 8:34.97 1:16.42
200m: 2:17.52 1:12.70 400m: 4:47.01 1:15.03 600m: 7:18.55 1:15.73 800m: 9:48.13 1:13.16

2. BOŠKOVIĆ, Ljubica 03 PVK Jadran Herceg Novi 10:36.77 426
100m: 1:08.55 1:08.55 300m: 3:48.53 1:20.19 500m: 6:32.38 1:21.76 700m: 9:16.71 1:22.24

200m: 2:28.34 1:19.79 400m: 5:10.62 1:22.09 600m: 7:54.47 1:22.09 800m: 10:36.77 1:20.06

3. DRAGOVIĆ, Ana 03 Budva, BU 10:43.30 413
100m: 1:10.49 1:10.49 300m: 3:55.84 1:22.65 500m: 6:40.56 1:22.62 700m: 9:25.94 1:22.20

200m: 2:33.19 1:22.70 400m: 5:17.94 1:22.10 600m: 8:03.74 1:23.18 800m: 10:43.30 1:17.36

14 - 15 godina

1. ANTUNOVIĆ, Andjela 02 PVK Jadran Herceg Novi 9:48.13 541
100m: 1:04.82 1:04.82 300m: 3:31.98 1:14.46 500m: 6:02.82 1:15.81 700m: 8:34.97 1:16.42

200m: 2:17.52 1:12.70 400m: 4:47.01 1:15.03 600m: 7:18.55 1:15.73 800m: 9:48.13 1:13.16

2. BOŠKOVIĆ, Ljubica 03 PVK Jadran Herceg Novi 10:36.77 426
100m: 1:08.55 1:08.55 300m: 3:48.53 1:20.19 500m: 6:32.38 1:21.76 700m: 9:16.71 1:22.24

200m: 2:28.34 1:19.79 400m: 5:10.62 1:22.09 600m: 7:54.47 1:22.09 800m: 10:36.77 1:20.06

3. DRAGOVIĆ, Ana 03 Budva, BU 10:43.30 413
100m: 1:10.49 1:10.49 300m: 3:55.84 1:22.65 500m: 6:40.56 1:22.62 700m: 9:25.94 1:22.20

200m: 2:33.19 1:22.70 400m: 5:17.94 1:22.10 600m: 8:03.74 1:23.18 800m: 10:43.30 1:17.36
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Zimsko prvenstvo Crne Gore 2017

Igalo, 16 - 17/12/2017

Disciplina 8 Muški, 100m Mešovito/Medley Otvoreno

16/12/17 - 10:39 Rezultati

Bodova: FINA 2017

Rang G.R. VremeBodova 50m 100m

Otvoreno

1. GARGOVIĆ, Ado 98 Budva, BU 1:04.16 481 30.03 34.13

2. ŠUKA, Nikola 00 Budva, BU 1:07.96 405 30.63 37.33
3. SVITLICA, Danilo 03 Stari Grad Budva 1:16.02 289 35.50 40.52

4. ABRAMOVIĆ, Andrej 06 Stari Grad Budva 1:35.15 147 44.53 50.62

DSQ VUKOTIĆ, Vojo 02 PVK Jadran Herceg Novi 1:20.01 39.52 40.49

17 - 18 godina

1. ŠUKA, Nikola 00 Budva, BU 1:07.96 405 30.63 37.33

15 - 16 godina

DSQ VUKOTIĆ, Vojo 02 PVK Jadran Herceg Novi 1:20.01 39.52 40.49

13 - 14 godina

1. SVITLICA, Danilo 03 Stari Grad Budva 1:16.02 289 35.50 40.52

11 - 12 godina

1. ABRAMOVIĆ, Andrej 06 Stari Grad Budva 1:35.15 147 44.53 50.62
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Zimsko prvenstvo Crne Gore 2017

Igalo, 16 - 17/12/2017

Disciplina 9 Ženski, 100m Mešovito/Medley Otvoreno

16/12/17 - 10:41 Rezultati

Bodova: FINA 2017

Rang G.R. VremeBodova 50m 100m

Otvoreno

1. TERZIĆ, Jovana 99 PVK Jadran Herceg Novi 1:09.83 534 32.44 37.39

2. TERZIĆ, Jelena 01 PVK Jadran Herceg Novi 1:14.92 432 36.15 38.77
3. VICO, Anastasija 03 PVK Jadran Herceg Novi 1:15.16 428 34.39 40.77

4. KULJAČA, Jovana 04 Budva, BU 1:16.31 409 34.42 41.89

5. SUPIĆ, Luna 04 PVK Jadran Herceg Novi 1:18.10 382 34.51 43.59
6. GARGOVIĆ, Ema 99 Budva, BU 1:19.19 366 34.19 45.00

7. BABIĆ, Ivana 04 Budva, BU 1:26.06 285 40.65 45.41

8. HADŽIĆ, Lejla 03 PVK Jadran Herceg Novi 1:26.43 281 39.98 46.45

9. KUSOVAC, Masa 06 Budva, BU 1:27.29 273 41.77 45.52

10. COPOLA, Ana Marija 06 PVK Jadran Herceg Novi 1:45.20 156 47.30 57.90

11. PRIBILOVIĆ, Itana 07 Budva, BU 1:54.52 121 58.41 56.11

DSQ DRIAJEVA, Fiona 06 PVK Jadran Herceg Novi 1:38.12 46.29 51.83

DSQ CVJETIČANIN, Mina 09 PVK Jadran Herceg Novi 1:44.44 49.91 54.53

DSQ KUSTUDIĆ, Maja 05 Budva, BU 1:45.16 53.85 51.31

DSQ MARIĆ, Jelena 08 PVK Jadran Herceg Novi 1:53.10 49.26 1:03.84

16 - 17 godina

1. TERZIĆ, Jelena 01 PVK Jadran Herceg Novi 1:14.92 432 36.15 38.77

14 - 15 godina

1. VICO, Anastasija 03 PVK Jadran Herceg Novi 1:15.16 428 34.39 40.77

2. HADŽIĆ, Lejla 03 PVK Jadran Herceg Novi 1:26.43 281 39.98 46.45

12 - 13 godina

1. KULJAČA, Jovana 04 Budva, BU 1:16.31 409 34.42 41.89

2. SUPIĆ, Luna 04 PVK Jadran Herceg Novi 1:18.10 382 34.51 43.59

3. BABIĆ, Ivana 04 Budva, BU 1:26.06 285 40.65 45.41

DSQ KUSTUDIĆ, Maja 05 Budva, BU 1:45.16 53.85 51.31

10 - 11 godina

1. KUSOVAC, Masa 06 Budva, BU 1:27.29 273 41.77 45.52

2. COPOLA, Ana Marija 06 PVK Jadran Herceg Novi 1:45.20 156 47.30 57.90

3. PRIBILOVIĆ, Itana 07 Budva, BU 1:54.52 121 58.41 56.11

DSQ DRIAJEVA, Fiona 06 PVK Jadran Herceg Novi 1:38.12 46.29 51.83
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Zimsko prvenstvo Crne Gore 2017

Igalo, 16 - 17/12/2017

Disciplina 10 Ženski, 50m Delfin/Fly Otvoreno

16/12/17 - 16:00 Rezultati

Bodova: FINA 2017

Rang G.R. Vreme Bodova

Otvoreno

1. TERZIĆ, Jovana 99 PVK Jadran Herceg Novi 30.30 520

2. VICO, Anastasija 03 PVK Jadran Herceg Novi 31.82 449

3. SUPIĆ, Luna 04 PVK Jadran Herceg Novi 32.50 422

4. DRAGOVIĆ, Ana 03 Budva, BU 32.91 406

5. TERZIĆ, Jelena 01 PVK Jadran Herceg Novi 33.36 390

6. KUSTUDIĆ, Ana Marija 05 Budva, BU 33.61 381

7. GARGOVIĆ, Ema 99 Budva, BU 34.44 354

8. HADŽIĆ, Lejla 03 PVK Jadran Herceg Novi 35.40 326

9. KUSOVAC, Masa 06 Budva, BU 37.11 283

10. DRIAJEVA, Fiona 06 PVK Jadran Herceg Novi 45.25 156

11. KULJAČA, Iva 07 Budva, BU 47.50 135

12. RADOJČIĆ, Andjela 07 PVK Jadran Herceg Novi 53.37 95

13. MILOŠEVIĆ, Maša 09 Stari Grad Budva 59.11 70

16 - 17 godina

1. TERZIĆ, Jelena 01 PVK Jadran Herceg Novi 33.36 390

14 - 15 godina

1. VICO, Anastasija 03 PVK Jadran Herceg Novi 31.82 449

2. DRAGOVIĆ, Ana 03 Budva, BU 32.91 406

3. HADŽIĆ, Lejla 03 PVK Jadran Herceg Novi 35.40 326

12 - 13 godina

1. SUPIĆ, Luna 04 PVK Jadran Herceg Novi 32.50 422

2. KUSTUDIĆ, Ana Marija 05 Budva, BU 33.61 381

10 - 11 godina

1. KUSOVAC, Masa 06 Budva, BU 37.11 283

2. DRIAJEVA, Fiona 06 PVK Jadran Herceg Novi 45.25 156

3. KULJAČA, Iva 07 Budva, BU 47.50 135

4. RADOJČIĆ, Andjela 07 PVK Jadran Herceg Novi 53.37 95

VK-EXH CVJETIČANIN, Mina 09 PVK Jadran Herceg Novi 48.49 127

VK-EXH MARIĆ, Jelena 08 PVK Jadran Herceg Novi 51.27 107
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Zimsko prvenstvo Crne Gore 2017

Igalo, 16 - 17/12/2017

Disciplina 11 Muški, 50m Delfin/Fly Otvoreno

16/12/17 - 16:04 Rezultati

Bodova: FINA 2017

Rang G.R. Vreme Bodova

Otvoreno

1. RADULOVIĆ, Boško 96 Budva, BU 26.69 544

2. GARGOVIĆ, Ado 98 Budva, BU 28.12 465

3. ŠUKA, Nikola 00 Budva, BU 28.35 454

4. BISMILJAK, Boško 01 Budva, BU 29.40 407

5. ANDRIĆ, Vasilije 03 PVK Jadran Herceg Novi 29.58 400

6. KANDIĆ, Toni 02 PVK Jadran Herceg Novi 29.72 394

7. NOVAKOVIĆ, Savo 00 Budva, BU 30.66 359

8. DIMIĆ, Ognjen 98 Budva, BU 31.00 347

9. SVITLICA, Danilo 03 Stari Grad Budva 32.08 313

10. RADOVIĆ, Aleksa 01 PVK Jadran Herceg Novi 34.48 252

11. GRBIĆ, Djordje 03 PVK Jadran Herceg Novi 34.95 242

12. BEČIĆ, Božo 03 Budva, BU 38.14 186

13. BAJKOVIĆ, Ognjen 04 Stari Grad Budva 39.91 162

14. ABRAMOVIĆ, Andrej 06 Stari Grad Budva 44.13 120

15. SRENJIČIN, Timofej 06 Budva, BU 52.99 69

DSQ IVANOVIĆ, Božo 06 Budva, BU 53.53

17 - 18 godina

1. ŠUKA, Nikola 00 Budva, BU 28.35 454

2. NOVAKOVIĆ, Savo 00 Budva, BU 30.66 359

15 - 16 godina

1. BISMILJAK, Boško 01 Budva, BU 29.40 407

2. KANDIĆ, Toni 02 PVK Jadran Herceg Novi 29.72 394

3. RADOVIĆ, Aleksa 01 PVK Jadran Herceg Novi 34.48 252

13 - 14 godina

1. ANDRIĆ, Vasilije 03 PVK Jadran Herceg Novi 29.58 400

2. SVITLICA, Danilo 03 Stari Grad Budva 32.08 313

3. GRBIĆ, Djordje 03 PVK Jadran Herceg Novi 34.95 242

4. BEČIĆ, Božo 03 Budva, BU 38.14 186

5. BAJKOVIĆ, Ognjen 04 Stari Grad Budva 39.91 162

11 - 12 godina

1. ABRAMOVIĆ, Andrej 06 Stari Grad Budva 44.13 120

2. SRENJIČIN, Timofej 06 Budva, BU 52.99 69

DSQ IVANOVIĆ, Božo 06 Budva, BU 53.53
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Zimsko prvenstvo Crne Gore 2017

Igalo, 16 - 17/12/2017

Disciplina 12 Ženski, 400m Slobodno/Free Otvoreno

16/12/17 - 16:07 Rezultati

Bodova: FINA 2017

Rang G.R. Vreme Bodova

Otvoreno

1. ANTUNOVIĆ, Andjela 02 PVK Jadran Herceg Novi 4:37.39 604
50m: 30.55 30.55 150m: 1:39.38 35.24 250m: 2:50.45 35.64 350m: 4:02.81 35.79

100m: 1:04.14 33.59 200m: 2:14.81 35.43 300m: 3:27.02 36.57 400m: 4:37.39 34.58

2. BOŠKOVIĆ, Ljubica 03 PVK Jadran Herceg Novi 5:01.03 472
50m: 31.57 31.57 150m: 1:47.22 38.74 250m: 3:05.81 39.66 350m: 4:23.84 39.24

100m: 1:08.48 36.91 200m: 2:26.15 38.93 300m: 3:44.60 38.79 400m: 5:01.03 37.19

3. DRAGOVIĆ, Ana 03 Budva, BU 5:14.83 413
50m: 34.19 34.19 150m: 1:53.25 40.36 250m: 3:15.35 41.11 350m: 4:36.59 40.23

100m: 1:12.89 38.70 200m: 2:34.24 40.99 300m: 3:56.36 41.01 400m: 5:14.83 38.24

4. COPOLA, Ana Marija 06 PVK Jadran Herceg Novi 7:01.81 171
50m: 42.67 42.67 150m: 2:31.05 55.85 250m: 4:20.58 54.66 350m: 6:12.74 55.67

100m: 1:35.20 52.53 200m: 3:25.92 54.87 300m: 5:17.07 56.49 400m: 7:01.81 49.07

14 - 15 godina

1. ANTUNOVIĆ, Andjela 02 PVK Jadran Herceg Novi 4:37.39 604
50m: 30.55 30.55 150m: 1:39.38 35.24 250m: 2:50.45 35.64 350m: 4:02.81 35.79

100m: 1:04.14 33.59 200m: 2:14.81 35.43 300m: 3:27.02 36.57 400m: 4:37.39 34.58

2. BOŠKOVIĆ, Ljubica 03 PVK Jadran Herceg Novi 5:01.03 472
50m: 31.57 31.57 150m: 1:47.22 38.74 250m: 3:05.81 39.66 350m: 4:23.84 39.24

100m: 1:08.48 36.91 200m: 2:26.15 38.93 300m: 3:44.60 38.79 400m: 5:01.03 37.19

3. DRAGOVIĆ, Ana 03 Budva, BU 5:14.83 413
50m: 34.19 34.19 150m: 1:53.25 40.36 250m: 3:15.35 41.11 350m: 4:36.59 40.23

100m: 1:12.89 38.70 200m: 2:34.24 40.99 300m: 3:56.36 41.01 400m: 5:14.83 38.24

10 - 11 godina

1. COPOLA, Ana Marija 06 PVK Jadran Herceg Novi 7:01.81 171
50m: 42.67 42.67 150m: 2:31.05 55.85 250m: 4:20.58 54.66 350m: 6:12.74 55.67

100m: 1:35.20 52.53 200m: 3:25.92 54.87 300m: 5:17.07 56.49 400m: 7:01.81 49.07
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Zimsko prvenstvo Crne Gore 2017

Igalo, 16 - 17/12/2017

Disciplina 13 Muški, 400m Slobodno/Free Otvoreno

16/12/17 - 16:14 Rezultati

Bodova: FINA 2017

Rang G.R. Vreme Bodova

Otvoreno

1. KANDIĆ, Toni 02 PVK Jadran Herceg Novi 4:34.06 464
50m: 30.90 30.90 150m: 1:40.73 35.73 250m: 2:52.25 35.31 350m: 4:00.72 33.67

100m: 1:05.00 34.10 200m: 2:16.94 36.21 300m: 3:27.05 34.80 400m: 4:34.06 33.34

2. BISMILJAK, Boško 01 Budva, BU 4:40.04 435
50m: 31.50 31.50 150m: 1:41.85 35.73 250m: 2:53.21 35.32 350m: 4:03.41 35.23

100m: 1:06.12 34.62 200m: 2:17.89 36.04 300m: 3:28.18 34.97 400m: 4:40.04 36.63

3. NOVAKOVIĆ , Savo 00 Budva, BU 4:55.10 372
50m: 32.07 32.07 150m: 1:45.23 37.16 250m: 3:00.92 37.80 350m: 4:18.32 39.04

100m: 1:08.07 36.00 200m: 2:23.12 37.89 300m: 3:39.28 38.36 400m: 4:55.10 36.78

4. VUKOTIĆ , Vojo 02 PVK Jadran Herceg Novi 5:20.32 290
50m: 34.34 34.34 150m: 1:52.75 40.44 250m: 3:14.96 41.23 350m: 4:39.45 42.13

100m: 1:12.31 37.97 200m: 2:33.73 40.98 300m: 3:57.32 42.36 400m: 5:20.32 40.87

5. GRBIĆ, Djordje 03 PVK Jadran Herceg Novi 5:44.15 234
50m: 34.36 34.36 150m: 2:01.45 45.11 250m: 3:31.63 45.00 350m: 5:01.91 45.06

100m: 1:16.34 41.98 200m: 2:46.63 45.18 300m: 4:16.85 45.22 400m: 5:44.15 42.24

6. ČEJOVIĆ , Vijadin 03 Stari Grad Budva 6:06.05 194
50m: 37.97 37.97 150m: 2:11.63 47.60 250m: 3:47.87 47.58 350m: 5:23.24 46.16

100m: 1:24.03 46.06 200m: 3:00.29 48.66 300m: 4:37.08 49.21 400m: 6:06.05 42.81

7. KUNJIĆ, Luka 04 Stari Grad Budva 6:08.36 191
50m: 35.95 35.95 150m: 2:08.08 47.50 250m: 3:46.28 49.26 350m: 5:22.50 48.54

100m: 1:20.58 44.63 200m: 2:57.02 48.94 300m: 4:33.96 47.68 400m: 6:08.36 45.86

8. ZEC, Lazar 02 Budva, BU 6:30.50 160
50m: 33.50 33.50 150m: 2:07.08 50.91 250m: 3:50.58 50.68 350m: 5:33.35 51.79

100m: 1:16.17 42.67 200m: 2:59.90 52.82 300m: 4:41.56 50.98 400m: 6:30.50 57.15

DNF RAJAČIĆ, Aleksa 03 PVK Jadran Herceg Novi
50m: 35.35 35.35 150m: 2:13.84 53.17 250m: 4:07.59 56.05 350m:

100m: 1:20.67 45.32 200m: 3:11.54 57.70 300m: 400m:

17 - 18 godina

1. NOVAKOVIĆ , Savo 00 Budva, BU 4:55.10 372
50m: 32.07 32.07 150m: 1:45.23 37.16 250m: 3:00.92 37.80 350m: 4:18.32 39.04

100m: 1:08.07 36.00 200m: 2:23.12 37.89 300m: 3:39.28 38.36 400m: 4:55.10 36.78

15 - 16 godina

1. KANDIĆ, Toni 02 PVK Jadran Herceg Novi 4:34.06 464
50m: 30.90 30.90 150m: 1:40.73 35.73 250m: 2:52.25 35.31 350m: 4:00.72 33.67

100m: 1:05.00 34.10 200m: 2:16.94 36.21 300m: 3:27.05 34.80 400m: 4:34.06 33.34

2. BISMILJAK, Boško 01 Budva, BU 4:40.04 435
50m: 31.50 31.50 150m: 1:41.85 35.73 250m: 2:53.21 35.32 350m: 4:03.41 35.23

100m: 1:06.12 34.62 200m: 2:17.89 36.04 300m: 3:28.18 34.97 400m: 4:40.04 36.63

3. VUKOTIĆ , Vojo 02 PVK Jadran Herceg Novi 5:20.32 290
50m: 34.34 34.34 150m: 1:52.75 40.44 250m: 3:14.96 41.23 350m: 4:39.45 42.13

100m: 1:12.31 37.97 200m: 2:33.73 40.98 300m: 3:57.32 42.36 400m: 5:20.32 40.87

4. ZEC, Lazar 02 Budva, BU 6:30.50 160
50m: 33.50 33.50 150m: 2:07.08 50.91 250m: 3:50.58 50.68 350m: 5:33.35 51.79

100m: 1:16.17 42.67 200m: 2:59.90 52.82 300m: 4:41.56 50.98 400m: 6:30.50 57.15
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Zimsko prvenstvo Crne Gore 2017

Igalo, 16 - 17/12/2017

Disciplina 13, Muški, 400m Slobodno/Free

13 - 14 godina

1. GRBIĆ, Djordje 03 PVK Jadran Herceg Novi 5:44.15 234
50m: 34.36 34.36 150m: 2:01.45 45.11 250m: 3:31.63 45.00 350m: 5:01.91 45.06

100m: 1:16.34 41.98 200m: 2:46.63 45.18 300m: 4:16.85 45.22 400m: 5:44.15 42.24

2. ČEJOVIĆ , Vijadin 03 Stari Grad Budva 6:06.05 194
50m: 37.97 37.97 150m: 2:11.63 47.60 250m: 3:47.87 47.58 350m: 5:23.24 46.16

100m: 1:24.03 46.06 200m: 3:00.29 48.66 300m: 4:37.08 49.21 400m: 6:06.05 42.81

3. KUNJIĆ, Luka 04 Stari Grad Budva 6:08.36 191
50m: 35.95 35.95 150m: 2:08.08 47.50 250m: 3:46.28 49.26 350m: 5:22.50 48.54

100m: 1:20.58 44.63 200m: 2:57.02 48.94 300m: 4:33.96 47.68 400m: 6:08.36 45.86

DNF RAJAČIĆ, Aleksa 03 PVK Jadran Herceg Novi
50m: 35.35 35.35 150m: 2:13.84 53.17 250m: 4:07.59 56.05 350m:

100m: 1:20.67 45.32 200m: 3:11.54 57.70 300m: 400m:
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Zimsko prvenstvo Crne Gore 2017

Igalo, 16 - 17/12/2017

Disciplina 14 Ženski, 200m Leđno/Back Otvoreno

16/12/17 - 16:30 Rezultati

Bodova: FINA 2017

Rang G.R. VremeBodova 50m 100m 150m 200m

Otvoreno

1. KULJAČA, Jovana 04 Budva, BU 2:41.61 401 36.46 41.01 43.04 41.10

2. GARGOVIĆ, Ema 99 Budva, BU 2:51.30 337 37.55 43.12 44.65 45.98
3. DAJKOVIĆ, Nina 02 Budva, BU 2:54.87 316 40.12 43.81 45.06 45.88

14 - 15 godina

1. DAJKOVIĆ, Nina 02 Budva, BU 2:54.87 316 40.12 43.81 45.06 45.88

12 - 13 godina

1. KULJAČA, Jovana 04 Budva, BU 2:41.61 401 36.46 41.01 43.04 41.10
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Zimsko prvenstvo Crne Gore 2017

Igalo, 16 - 17/12/2017

Disciplina 16 Ženski, 200m Mešovito/Medley Otvoreno

16/12/17 - 16:38 Rezultati

Bodova: FINA 2017

Rang G.R. VremeBodova 50m 100m 150m 200m

Otvoreno Privremeni rezultati

BABIĆ, Ivana 04 Budva, BU 3:11.13 259 41.39 50.47 53.11 46.16

RADOJČIĆ, Andjela 07 PVK Jadran Herceg Novi 3:44.73 159 51.62 1:02.87 59.89 50.35

12 - 13 godina Privremeni rezultati

BABIĆ, Ivana 04 Budva, BU 3:11.13 259 41.39 50.47 53.11 46.16

10 - 11 godina

1. RADOJČIĆ, Andjela 07 PVK Jadran Herceg Novi 3:44.73 159 51.62 1:02.87 59.89 50.35



Splash Meet Manager, 11.51721 Registered to WP and SW Association of Montenegro 17/12/17 9:41 - Strana 1

Zimsko prvenstvo Crne Gore 2017

Igalo, 16 - 17/12/2017

Disciplina 24 Muški, 100m Prsno/Breast Otvoreno

17/12/17 - 9:22 Rezultati

Bodova: FINA 2017

Rang G.R. VremeBodova 50m 100m

Otvoreno

1. SVITLICA, Danilo 03 Stari Grad Budva 1:23.68 293 38.81 44.87

2. RADOVIĆ, Aleksa 01 PVK Jadran Herceg Novi 1:25.61 274 39.81 45.80
3. TABAŠ, Nemanja 02 Stari Grad Budva 1:29.90 236 41.27 48.63

4. BERAT, Marko 05 Budva, BU 1:49.96 129 53.01 56.95

5. RAJAČIĆ, Aleksa 03 PVK Jadran Herceg Novi 1:50.68 126 50.40 1:00.28
6. RAJOVIĆ, Vladan 05 Budva, BU 1:55.06 112 52.57 1:02.49

DSQ VUKOTIĆ, Vojo 02 PVK Jadran Herceg Novi 1:24.14 40.43 43.71

15 - 16 godina

1. RADOVIĆ, Aleksa 01 PVK Jadran Herceg Novi 1:25.61 274 39.81 45.80

2. TABAŠ, Nemanja 02 Stari Grad Budva 1:29.90 236 41.27 48.63

DSQ VUKOTIĆ, Vojo 02 PVK Jadran Herceg Novi 1:24.14 40.43 43.71

13 - 14 godina

1. SVITLICA, Danilo 03 Stari Grad Budva 1:23.68 293 38.81 44.87

2. RAJAČIĆ, Aleksa 03 PVK Jadran Herceg Novi 1:50.68 126 50.40 1:00.28

11 - 12 godina

1. BERAT, Marko 05 Budva, BU 1:49.96 129 53.01 56.95
2. RAJOVIĆ, Vladan 05 Budva, BU 1:55.06 112 52.57 1:02.49
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Zimsko prvenstvo Crne Gore 2017

Igalo, 16 - 17/12/2017

Disciplina 25 Ženski, 100m Prsno/Breast Otvoreno

17/12/17 - 9:25 Rezultati

Bodova: FINA 2017

Rang G.R. VremeBodova 50m 100m

Otvoreno

1. TERZIĆ, Jelena 01 PVK Jadran Herceg Novi 1:25.91 382 40.38 45.53

2. BOŠKOVIĆ, Ljubica 03 PVK Jadran Herceg Novi 1:31.41 317 43.12 48.29
3. SUPIĆ, Luna 04 PVK Jadran Herceg Novi 1:32.66 304 43.03 49.63

4. BABIĆ, Ivana 04 Budva, BU 1:34.68 285 43.14 51.54

5. KUSTUDIĆ, Maja 05 Budva, BU 1:39.61 245 47.57 52.04
6. RADOJČIĆ, Andjela 07 PVK Jadran Herceg Novi 1:48.21 191 50.60 57.61

7. DRIAJEVA, Fiona 06 PVK Jadran Herceg Novi 1:51.76 173

8. COPOLA, Ana Marija 06 PVK Jadran Herceg Novi 1:56.98 151

9. DJURIČKOVIĆ, Đžordan 07 PVK Jadran Herceg Novi 2:05.10 123

10. MILOŠEVIĆ, Maša 09 Stari Grad Budva 2:05.73 122

16 - 17 godina

1. TERZIĆ, Jelena 01 PVK Jadran Herceg Novi 1:25.91 382 40.38 45.53

14 - 15 godina

1. BOŠKOVIĆ, Ljubica 03 PVK Jadran Herceg Novi 1:31.41 317 43.12 48.29

12 - 13 godina

1. SUPIĆ, Luna 04 PVK Jadran Herceg Novi 1:32.66 304 43.03 49.63
2. BABIĆ, Ivana 04 Budva, BU 1:34.68 285 43.14 51.54

3. KUSTUDIĆ, Maja 05 Budva, BU 1:39.61 245 47.57 52.04

10 - 11 godina

1. RADOJČIĆ, Andjela 07 PVK Jadran Herceg Novi 1:48.21 191 50.60 57.61

2. DRIAJEVA, Fiona 06 PVK Jadran Herceg Novi 1:51.76 173

3. COPOLA, Ana Marija 06 PVK Jadran Herceg Novi 1:56.98 151

4. DJURIČKOVIĆ, Đžordan 07 PVK Jadran Herceg Novi 2:05.10 123

VK-EXH ŽIVANOVIĆ, lara 08 PVK Jadran Herceg Novi 2:11.06 107
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Zimsko prvenstvo Crne Gore 2017

Igalo, 16 - 17/12/2017

Disciplina 23 Ženski, 100m Slobodno/Free Otvoreno

17/12/17 - 9:16 Rezultati

Bodova: FINA 2017

Rang G.R. VremeBodova 50m 100m

Otvoreno

1. TERZIĆ, Jovana 99 PVK Jadran Herceg Novi 59.96 612 28.29 31.67

2. ANTUNOVIĆ, Andjela 02 PVK Jadran Herceg Novi 1:01.56 565 29.61 31.95
3. BOŠKOVIĆ, Ljubica 03 PVK Jadran Herceg Novi 1:04.50 491 30.41 34.09

4. KULJAČA, Jovana 04 Budva, BU 1:06.14 456 31.13 35.01

5. DRAGOVIĆ, Ana 03 Budva, BU 1:08.22 415 32.40 35.82
6. TERZIĆ, Jelena 01 PVK Jadran Herceg Novi 1:09.16 398 33.30 35.86

7. SUPIĆ, Luna 04 PVK Jadran Herceg Novi 1:09.69 389 33.47 36.22

8. KUSTUDIĆ, Ana Marija 05 Budva, BU 1:09.76 388

9. HADŽIĆ, Lejla 03 PVK Jadran Herceg Novi 1:13.56 331 35.17 38.39

10. KUSOVAC, Masa 06 Budva, BU 1:15.11 311 36.28 38.83

11. MIKAN, Dunja 05 Budva, BU 1:24.93 215 38.59 46.34

12. KORAĆ, Anastasija 05 Budva, BU 1:26.43 204 40.65 45.78

13. COPOLA, Ana Marija 06 PVK Jadran Herceg Novi 1:27.96 193 40.40 47.56

14. KULJAČA, Iva 07 Budva, BU 1:33.99 158 44.42 49.57

15. DJURIČKOVIĆ, Đžordan 07 PVK Jadran Herceg Novi 1:38.53 137 43.40 55.13

16. PRIBILOVIĆ, Itana 07 Budva, BU 1:49.01 101 52.54 56.47

17. PRIBILOVIĆ, Elena 07 Stari Grad Budva 1:57.66 81 52.74 1:04.92

DSQ DEMIRTAS, Melis 04 Budva, BU 1:22.53 37.57 44.96

16 - 17 godina

1. TERZIĆ, Jelena 01 PVK Jadran Herceg Novi 1:09.16 398 33.30 35.86

14 - 15 godina

1. ANTUNOVIĆ, Andjela 02 PVK Jadran Herceg Novi 1:01.56 565 29.61 31.95

2. BOŠKOVIĆ, Ljubica 03 PVK Jadran Herceg Novi 1:04.50 491 30.41 34.09

3. DRAGOVIĆ, Ana 03 Budva, BU 1:08.22 415 32.40 35.82

4. HADŽIĆ, Lejla 03 PVK Jadran Herceg Novi 1:13.56 331 35.17 38.39

12 - 13 godina

1. KULJAČA, Jovana 04 Budva, BU 1:06.14 456 31.13 35.01

2. SUPIĆ, Luna 04 PVK Jadran Herceg Novi 1:09.69 389 33.47 36.22

3. KUSTUDIĆ, Ana Marija 05 Budva, BU 1:09.76 388

4. MIKAN, Dunja 05 Budva, BU 1:24.93 215 38.59 46.34

5. KORAĆ, Anastasija 05 Budva, BU 1:26.43 204 40.65 45.78

DSQ DEMIRTAS, Melis 04 Budva, BU 1:22.53 37.57 44.96

10 - 11 godina

1. KUSOVAC, Masa 06 Budva, BU 1:15.11 311 36.28 38.83

2. COPOLA, Ana Marija 06 PVK Jadran Herceg Novi 1:27.96 193 40.40 47.56

3. KULJAČA, Iva 07 Budva, BU 1:33.99 158 44.42 49.57
4. DJURIČKOVIĆ, Đžordan 07 PVK Jadran Herceg Novi 1:38.53 137 43.40 55.13

5. PRIBILOVIĆ, Itana 07 Budva, BU 1:49.01 101 52.54 56.47

6. PRIBILOVIĆ, Elena 07 Stari Grad Budva 1:57.66 81 52.74 1:04.92

VK-EXH MARIĆ, Jelena 08 PVK Jadran Herceg Novi 1:34.34 157 46.05 48.29

VK-EXH CVJETIČANIN, Mina 09 PVK Jadran Herceg Novi 1:38.40 138 44.58 53.82
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Zimsko prvenstvo Crne Gore 2017

Igalo, 16 - 17/12/2017

Disciplina 26 Muški, 200m Delfin/Fly Otvoreno

17/12/17 - 9:30 Rezultati

Bodova: FINA 2017

Rang G.R. VremeBodova 50m 100m 150m 200m

Otvoreno

1. BISMILJAK, Boško 01 Budva, BU 2:28.04 394 32.38 37.77 38.58 39.31

2. ANDRIĆ, Vasilije 03 PVK Jadran Herceg Novi 2:28.95 387 31.76 37.61 41.34 38.24
3. BAJKOVIĆ, Ognjen 04 Stari Grad Budva 3:19.23 161 42.89 51.46 52.14 52.74

15 - 16 godina

1. BISMILJAK, Boško 01 Budva, BU 2:28.04 394 32.38 37.77 38.58 39.31

13 - 14 godina

1. ANDRIĆ, Vasilije 03 PVK Jadran Herceg Novi 2:28.95 387 31.76 37.61 41.34 38.24

2. BAJKOVIĆ, Ognjen 04 Stari Grad Budva 3:19.23 161 42.89 51.46 52.14 52.74
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Zimsko prvenstvo Crne Gore 2017

Igalo, 16 - 17/12/2017

Disciplina 18 Ženski, 4 x 50m Slobodno/Free Otvoreno

16/12/17 - 16:50 Rezultati

Bodova: FINA 2017

Rang Vreme Bodova

Otvoreno

1. PVK Jadran Herceg Novi 2 PVK Jadran Herceg Novi 1:56.37 531
TERZIĆ, Jovana 99 27.87 BOŠKOVIĆ, Ljubica 03 29.07
TERZIĆ, Jelena 01 30.81 ANTUNOVIĆ, Andjela 02 28.62

2. Budva, BU 1 Budva, BU 2:03.91 439
DAJKOVIĆ, Nina 02 30.75 DRAGOVIĆ, Ana 03 29.96

KUSOVAC, Masa 06 32.93 GARGOVIĆ, Ema 99 30.27

12 - 13 godina

1. Budva, BU 2 Budva, BU 2:09.54 385

nezvanicno rekord Crne Gore 12-13 god.

KUSTUDIĆ, Ana Marija 05 31.43 BABIĆ, Ivana 04 33.49
DEMIRTAS, Melis 04 34.88 KULJAČA, Jovana 04 29.74

10 - 11 godina

1. PVK Jadran Herceg Novi 1 PVK Jadran Herceg Novi 2:44.89 186
COPOLA, Ana Marija 06 40.86 RADOJČIĆ, Andjela 07 44.69

DJURIČKOVIĆ, Đžordan 07 41.19 DRIAJEVA, Fiona 06 38.15
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Zimsko prvenstvo Crne Gore 2017

Igalo, 16 - 17/12/2017

Disciplina 20 Muški, 50m Leđno/Back Otvoreno

17/12/17 - 9:00 Rezultati

Bodova: FINA 2017

Rang G.R. Vreme Bodova

Otvoreno

1. ŠUKA, Nikola 00 Budva, BU 30.81 375

2. VOUČKO, Viktor 03 PVK Jadran Herceg Novi 34.28 272

3. NOVAKOVIĆ, Savo 00 Budva, BU 35.35 248

4. ADROVIĆ, Djule 04 Budva, BU 36.02 234

5. ABRAMOVIĆ, Andrej 06 Stari Grad Budva 42.65 141

6. ANDJELIĆ, Djordje 03 Budva, BU 46.03 112

7. SRENJIČIN, Timofej 06 Budva, BU 48.07 98

8. IVANOVIĆ, Božo 06 Budva, BU 48.42 96

9. STANJEVIĆ, Pavle 09 Stari Grad Budva 54.46 67

10. NAJDONOV, Artjom 09 Stari Grad Budva 54.79 66

DSQ KOVAČEVIĆ, Marko 09 Stari Grad Budva 56.38

17 - 18 godina

1. ŠUKA, Nikola 00 Budva, BU 30.81 375

2. NOVAKOVIĆ, Savo 00 Budva, BU 35.35 248

13 - 14 godina

1. VOUČKO, Viktor 03 PVK Jadran Herceg Novi 34.28 272

2. ADROVIĆ, Djule 04 Budva, BU 36.02 234

3. ANDJELIĆ, Djordje 03 Budva, BU 46.03 112

11 - 12 godina

1. ABRAMOVIĆ, Andrej 06 Stari Grad Budva 42.65 141

2. SRENJIČIN, Timofej 06 Budva, BU 48.07 98

3. IVANOVIĆ, Božo 06 Budva, BU 48.42 96
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Zimsko prvenstvo Crne Gore 2017

Igalo, 16 - 17/12/2017

Disciplina 19 Muški, 4 x 50m Slobodno/Free Otvoreno

16/12/17 - 16:53 Rezultati

Bodova: FINA 2017

Rang Vreme Bodova

Otvoreno

1. Budva, BU 1 Budva, BU 1:43.95 501
GARGOVIĆ, Ado 98 26.10 DIMIĆ, Ognjen 98 27.71
ŠUKA, Nikola 00 25.88 RADULOVIĆ, Boško 96 24.26

2. PVK Jadran Herceg Novi 2 PVK Jadran Herceg Novi 1:57.37 348

nezvanicno apsolutni rekord Crne Gore

KANDIĆ, Toni 02 27.22 RADOVIĆ, Aleksa 01 30.02

GRBIĆ, Djordje 03 31.09 ANDRIĆ, Vasilije 03 29.04

13 - 14 godina

1. Stari Grad Budva 1 Stari Grad Budva 2:13.25 238

KUNJIĆ, Luka 04 34.06 ČEJOVIĆ, Vijadin 03 34.26
BAJKOVIĆ, Ognjen 04 35.53 SVITLICA, Danilo 03 29.40

2. Budva, BU 3 Budva, BU 2:18.00 214
VUKČEVIĆ, Marko 03 35.54 ANDJELIĆ, Djordje 03 36.91

BEČIĆ, Božo 03 33.73 ADROVIĆ, Djule 04 31.82

11 - 12 godina

1. Budva, BU 4 Budva, BU 2:37.01 145
RAJOVIĆ, Vladan 05 38.51 CRNOJEVIĆ, Maksim 05 37.59
IVANOVIĆ, Božo 06 38.77 BERAT, Marko 05 42.14
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Zimsko prvenstvo Crne Gore 2017

Igalo, 16 - 17/12/2017

Disciplina 17 Muški, 200m Mešovito/Medley Otvoreno

16/12/17 - 16:46 Rezultati

Bodova: FINA 2017

Rang G.R. VremeBodova 50m 100m 150m 200m

Otvoreno

1. ANDRIĆ, Vasilije 03 PVK Jadran Herceg Novi 2:31.60 378 31.07 40.05 47.53 32.95

2. SVITLICA, Danilo 03 Stari Grad Budva 2:51.51 261 36.00 48.02 48.57 38.92
DSQ VUKOTIĆ, Vojo 02 PVK Jadran Herceg Novi 2:50.25 38.12 47.36 46.63 38.14

15 - 16 godina

DSQ VUKOTIĆ, Vojo 02 PVK Jadran Herceg Novi 2:50.25 38.12 47.36 46.63 38.14

13 - 14 godina

1. ANDRIĆ, Vasilije 03 PVK Jadran Herceg Novi 2:31.60 378 31.07 40.05 47.53 32.95

2. SVITLICA, Danilo 03 Stari Grad Budva 2:51.51 261 36.00 48.02 48.57 38.92
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Zimsko prvenstvo Crne Gore 2017

Igalo, 16 - 17/12/2017

Disciplina 15 Muški, 200m Leđno/Back Otvoreno

16/12/17 - 16:34 Rezultati

Bodova: FINA 2017

Rang G.R. VremeBodova 50m 100m 150m 200m

Otvoreno

1. ŠUKA, Nikola 00 Budva, BU 2:27.97 363 34.22 37.56 38.86 37.33

17 - 18 godina

1. ŠUKA, Nikola 00 Budva, BU 2:27.97 363 34.22 37.56 38.86 37.33



Splash Meet Manager, 11.51721 Registered to WP and SW Association of Montenegro 17/12/17 10:38 - Strana 1

Zimsko prvenstvo Crne Gore 2017

Igalo, 16 - 17/12/2017

Disciplina 27 Ženski, 200m Delfin/Fly Otvoreno

17/12/17 - 9:34 Rezultati

Bodova: FINA 2017

Rang G.R. VremeBodova 50m 100m 150m 200m

Otvoreno

1. ANTUNOVIĆ, Andjela 02 PVK Jadran Herceg Novi 2:37.63 436 35.27 40.52 41.09 40.75

2. VICO, Anastasija 03 PVK Jadran Herceg Novi 2:47.94 361 35.51 42.39 47.28 42.76
3. HADŽIĆ, Lejla 03 PVK Jadran Herceg Novi 3:33.39 176 41.85 53.53 58.72 59.29

DSQ TERZIĆ, Jovana 99 PVK Jadran Herceg Novi 2:47.19 34.30 40.46 45.94 46.49

14 - 15 godina

1. ANTUNOVIĆ, Andjela 02 PVK Jadran Herceg Novi 2:37.63 436 35.27 40.52 41.09 40.75

2. VICO, Anastasija 03 PVK Jadran Herceg Novi 2:47.94 361 35.51 42.39 47.28 42.76

3. HADŽIĆ, Lejla 03 PVK Jadran Herceg Novi 3:33.39 176 41.85 53.53 58.72 59.29
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Zimsko prvenstvo Crne Gore 2017

Igalo, 16 - 17/12/2017

Disciplina 28 Muški, 1500m Slobodno/Free Otvoreno

17/12/17 - 9:39 Rezultati

Bodova: FINA 2017

Rang G.R. Vreme Bodova

Otvoreno

1. KANDIĆ, Toni 02 PVK Jadran Herceg Novi 19:09.46 401
100m: 1:11.45 1:11.45 500m: 6:18.53 1:16.90 900m: 11:26.91 1:17.59 1300m: 16:36.02 1:17.43
200m: 2:27.59 1:16.14 600m: 7:36.32 1:17.79 1000m: 12:44.26 1:17.35 1400m: 17:52.19 1:16.17

300m: 3:44.04 1:16.45 700m: 8:53.99 1:17.67 1100m: 14:01.61 1:17.35 1500m: 19:09.46 1:17.27

400m: 5:01.63 1:17.59 800m: 10:09.32 1:15.33 1200m: 15:18.59 1:16.98

2. BISMILJAK, Boško 01 Budva, BU 20:16.25 339
100m: 1:11.95 1:11.95 500m: 6:19.77 1:17.61 900m: 11:47.45 1:24.50 1300m: 17:27.80 1:26.36

200m: 2:28.46 1:16.51 600m: 7:38.60 1:18.83 1000m: 13:11.35 1:23.90 1400m: 18:53.90 1:26.10

300m: 3:44.84 1:16.38 700m: 8:59.89 1:21.29 1100m: 14:35.46 1:24.11 1500m: 20:16.25 1:22.35
400m: 5:02.16 1:17.32 800m: 10:22.95 1:23.06 1200m: 16:01.44 1:25.98

3. GRBIĆ, Djordje 03 PVK Jadran Herceg Novi 23:12.39 225
100m: 500m: 900m: 1300m:

200m: 600m: 1000m: 1400m:

300m: 700m: 1100m: 1500m: 23:12.39
400m: 800m: 1200m:

15 - 16 godina

1. KANDIĆ, Toni 02 PVK Jadran Herceg Novi 19:09.46 401
100m: 1:11.45 1:11.45 500m: 6:18.53 1:16.90 900m: 11:26.91 1:17.59 1300m: 16:36.02 1:17.43

200m: 2:27.59 1:16.14 600m: 7:36.32 1:17.79 1000m: 12:44.26 1:17.35 1400m: 17:52.19 1:16.17
300m: 3:44.04 1:16.45 700m: 8:53.99 1:17.67 1100m: 14:01.61 1:17.35 1500m: 19:09.46 1:17.27

400m: 5:01.63 1:17.59 800m: 10:09.32 1:15.33 1200m: 15:18.59 1:16.98

2. BISMILJAK, Boško 01 Budva, BU 20:16.25 339
100m: 1:11.95 1:11.95 500m: 6:19.77 1:17.61 900m: 11:47.45 1:24.50 1300m: 17:27.80 1:26.36

200m: 2:28.46 1:16.51 600m: 7:38.60 1:18.83 1000m: 13:11.35 1:23.90 1400m: 18:53.90 1:26.10

300m: 3:44.84 1:16.38 700m: 8:59.89 1:21.29 1100m: 14:35.46 1:24.11 1500m: 20:16.25 1:22.35

400m: 5:02.16 1:17.32 800m: 10:22.95 1:23.06 1200m: 16:01.44 1:25.98

13 - 14 godina

1. GRBIĆ, Djordje 03 PVK Jadran Herceg Novi 23:12.39 225
100m: 500m: 900m: 1300m:

200m: 600m: 1000m: 1400m:

300m: 700m: 1100m: 1500m: 23:12.39

400m: 800m: 1200m:
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Zimsko prvenstvo Crne Gore 2017

Igalo, 16 - 17/12/2017

Disciplina 21 Ženski, 50m Leđno/Back Otvoreno

17/12/17 - 9:03 Rezultati

Bodova: FINA 2017

Rang G.R. Vreme Bodova

Otvoreno

1. KULJAČA, Jovana 04 Budva, BU 33.30 458

2. DAJKOVIĆ, Nina 02 Budva, BU 34.35 417

3. VICO, Anastasija 03 PVK Jadran Herceg Novi 34.60 408

4. GARGOVIĆ, Ema 99 Budva, BU 35.34 383

5. KUSTUDIĆ, Ana Marija 05 Budva, BU 35.49 378

6. KUSOVAC, Masa 06 Budva, BU 39.20 280

7. BABIĆ, Ivana 04 Budva, BU 41.04 244

8. DRIAJEVA, Fiona 06 PVK Jadran Herceg Novi 44.55 191

9. MIKAN, Dunja 05 Budva, BU 45.53 179

10. RADOJČIĆ, Andjela 07 PVK Jadran Herceg Novi 49.95 135

11. KULJAČA, Iva 07 Budva, BU 52.03 120

12. MILOŠEVIĆ, Maša 09 Stari Grad Budva 54.98 101

13. PRIBILOVIĆ, Elena 07 Stari Grad Budva 59.23 81

DSQ DEMIRTAS, Melis 04 Budva, BU 43.51

14 - 15 godina

1. DAJKOVIĆ, Nina 02 Budva, BU 34.35 417

2. VICO, Anastasija 03 PVK Jadran Herceg Novi 34.60 408

12 - 13 godina

1. KULJAČA, Jovana 04 Budva, BU 33.30 458

2. KUSTUDIĆ, Ana Marija 05 Budva, BU 35.49 378

3. BABIĆ, Ivana 04 Budva, BU 41.04 244

4. MIKAN, Dunja 05 Budva, BU 45.53 179

DSQ DEMIRTAS, Melis 04 Budva, BU 43.51

10 - 11 godina

1. KUSOVAC, Masa 06 Budva, BU 39.20 280

2. DRIAJEVA, Fiona 06 PVK Jadran Herceg Novi 44.55 191

3. RADOJČIĆ, Andjela 07 PVK Jadran Herceg Novi 49.95 135

4. KULJAČA, Iva 07 Budva, BU 52.03 120

5. PRIBILOVIĆ, Elena 07 Stari Grad Budva 59.23 81

VK-EXH MARIĆ, Jelena 08 PVK Jadran Herceg Novi 50.29 132

VK-EXH CVJETIČANIN, Mina 09 PVK Jadran Herceg Novi 50.47 131

VK-EXH ŽIVANOVIĆ, lara 08 PVK Jadran Herceg Novi 59.33 80
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Zimsko prvenstvo Crne Gore 2017

Igalo, 16 - 17/12/2017

Disciplina 29 Ženski, 50m Prsno/Breast Otvoreno

17/12/17 - 15:30 Rezultati

Bodova: FINA 2017

Rang G.R. Vreme Bodova

Otvoreno

1. TERZIĆ, Jovana 99 PVK Jadran Herceg Novi 36.80 471

2. VICO, Anastasija 03 PVK Jadran Herceg Novi 38.60 408

3. TERZIĆ, Jelena 01 PVK Jadran Herceg Novi 38.93 398

4. DAJKOVIĆ, Nina 02 Budva, BU 40.37 357

5. SUPIĆ, Luna 04 PVK Jadran Herceg Novi 40.66 349

6. BABIĆ, Ivana 04 Budva, BU 41.44 330

7. HADŽIĆ, Lejla 03 PVK Jadran Herceg Novi 44.30 270

8. KUSTUDIĆ, Maja 05 Budva, BU 45.58 248

9. DEMIRTAS, Melis 04 Budva, BU 47.35 221

10. DRIAJEVA, Fiona 06 PVK Jadran Herceg Novi 49.08 198

11. KORAĆ, Anastasija 05 Budva, BU 50.73 179

12. RADOJČIĆ, Andjela 07 PVK Jadran Herceg Novi 51.08 176

13. COPOLA, Ana Marija 06 PVK Jadran Herceg Novi 53.10 156

14. MIKAN, Dunja 05 Budva, BU 53.83 150

15. KULJAČA, Iva 07 Budva, BU 55.63 136

16. MILOŠEVIĆ, Maša 09 Stari Grad Budva 56.07 133

17. DJURIČKOVIĆ, Đžordan 07 PVK Jadran Herceg Novi 58.23 118

16 - 17 godina

1. TERZIĆ, Jelena 01 PVK Jadran Herceg Novi 38.93 398

14 - 15 godina

1. VICO, Anastasija 03 PVK Jadran Herceg Novi 38.60 408

2. DAJKOVIĆ, Nina 02 Budva, BU 40.37 357

3. HADŽIĆ, Lejla 03 PVK Jadran Herceg Novi 44.30 270

12 - 13 godina

1. SUPIĆ, Luna 04 PVK Jadran Herceg Novi 40.66 349

2. BABIĆ, Ivana 04 Budva, BU 41.44 330

3. KUSTUDIĆ, Maja 05 Budva, BU 45.58 248

4. DEMIRTAS, Melis 04 Budva, BU 47.35 221

5. KORAĆ, Anastasija 05 Budva, BU 50.73 179

6. MIKAN, Dunja 05 Budva, BU 53.83 150

10 - 11 godina

1. DRIAJEVA, Fiona 06 PVK Jadran Herceg Novi 49.08 198

2. RADOJČIĆ, Andjela 07 PVK Jadran Herceg Novi 51.08 176

3. COPOLA, Ana Marija 06 PVK Jadran Herceg Novi 53.10 156

4. KULJAČA, Iva 07 Budva, BU 55.63 136

5. DJURIČKOVIĆ, Đžordan 07 PVK Jadran Herceg Novi 58.23 118

VK-EXH ŽIVANOVIĆ, lara 08 PVK Jadran Herceg Novi 1:01.32 101
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Zimsko prvenstvo Crne Gore 2017

Igalo, 16 - 17/12/2017

Disciplina 22 Muški, 100m Slobodno/Free Otvoreno

17/12/17 - 9:07 Rezultati

Bodova: FINA 2017

Rang G.R. VremeBodova 50m 100m

Otvoreno

1. RADULOVIĆ, Boško 96 Budva, BU 53.24 601 25.31 27.93

2. GARGOVIĆ, Ado 98 Budva, BU 55.33 535 27.10 28.23
3. ŠUKA, Nikola 00 Budva, BU 57.82 469 27.54 30.28

4. ANDRIĆ, Vasilije 03 PVK Jadran Herceg Novi 58.21 460 27.80 30.41

5. KANDIĆ, Toni 02 PVK Jadran Herceg Novi 58.76 447 28.52 30.24
6. DIMIĆ, Ognjen 98 Budva, BU 1:01.33 393 30.30 31.03

7. NOVAKOVIĆ, Savo 00 Budva, BU 1:01.60 388 32.40 29.20

8. VOUČKO, Viktor 03 PVK Jadran Herceg Novi 1:05.90 317 31.60 34.30

9. VUKOTIĆ, Vojo 02 PVK Jadran Herceg Novi 1:05.92 316 31.37 34.55

10. TABAŠ, Nemanja 02 Stari Grad Budva 1:08.46 282 31.73 36.73

11. GRBIĆ, Djordje 03 PVK Jadran Herceg Novi 1:09.58 269 32.36 37.22

12. ADROVIĆ, Djule 04 Budva, BU 1:13.54 228 33.70 39.84

13. ZEC, Lazar 02 Budva, BU 1:14.44 220 33.47 40.97

14. BEČIĆ, Božo 03 Budva, BU 1:17.37 195 36.00 41.37

15. RAJAČIĆ, Aleksa 03 PVK Jadran Herceg Novi 1:17.61 194 37.62 39.99

16. ČEJOVIĆ, Vijadin 03 Stari Grad Budva 1:19.13 183 37.66 41.47

17. KUNJIĆ, Luka 04 Stari Grad Budva 1:19.73 179 37.65 42.08

18. ABRAMOVIĆ, Andrej 06 Stari Grad Budva 1:22.84 159 44.06 38.78

19. VUKČEVIĆ, Marko 03 Budva, BU 1:24.09 152 38.20 45.89

20. ROVČANIN, Vuk 04 Budva, BU 1:24.22 151 38.52 45.70

21. CRNOJEVIĆ, Maksim 05 Budva, BU 1:26.03 142 41.02 45.01

22. RAJOVIĆ, Vladan 05 Budva, BU 1:26.93 138 40.16 46.77

23. ANDJELIĆ, Djordje 03 Budva, BU 1:27.91 133 46.40 41.51

24. SRENJIČIN, Timofej 06 Budva, BU 1:33.01 112 42.38 50.63

25. IVANOVIĆ, Božo 06 Budva, BU 1:33.02 112 42.26 50.76

26. BERAT, Marko 05 Budva, BU 1:36.42 101 43.03 53.39

27. STANJEVIĆ, Pavle 09 Stari Grad Budva 1:48.63 70 48.52 1:00.11

28. KOVAČEVIĆ, Marko 09 Stari Grad Budva 1:54.65 60 50.28 1:04.37

29. NAJDONOV, Artjom 09 Stari Grad Budva 1:55.38 59 52.63 1:02.75

17 - 18 godina

1. ŠUKA, Nikola 00 Budva, BU 57.82 469 27.54 30.28

2. NOVAKOVIĆ, Savo 00 Budva, BU 1:01.60 388 32.40 29.20

15 - 16 godina

1. KANDIĆ, Toni 02 PVK Jadran Herceg Novi 58.76 447 28.52 30.24
2. VUKOTIĆ, Vojo 02 PVK Jadran Herceg Novi 1:05.92 316 31.37 34.55

3. TABAŠ, Nemanja 02 Stari Grad Budva 1:08.46 282 31.73 36.73

4. ZEC, Lazar 02 Budva, BU 1:14.44 220 33.47 40.97

13 - 14 godina

1. ANDRIĆ, Vasilije 03 PVK Jadran Herceg Novi 58.21 460 27.80 30.41

2. VOUČKO, Viktor 03 PVK Jadran Herceg Novi 1:05.90 317 31.60 34.30

3. GRBIĆ, Djordje 03 PVK Jadran Herceg Novi 1:09.58 269 32.36 37.22

4. ADROVIĆ, Djule 04 Budva, BU 1:13.54 228 33.70 39.84

5. BEČIĆ, Božo 03 Budva, BU 1:17.37 195 36.00 41.37

6. RAJAČIĆ, Aleksa 03 PVK Jadran Herceg Novi 1:17.61 194 37.62 39.99

7. ČEJOVIĆ, Vijadin 03 Stari Grad Budva 1:19.13 183 37.66 41.47

8. KUNJIĆ, Luka 04 Stari Grad Budva 1:19.73 179 37.65 42.08

9. VUKČEVIĆ, Marko 03 Budva, BU 1:24.09 152 38.20 45.89

10. ROVČANIN, Vuk 04 Budva, BU 1:24.22 151 38.52 45.70

11. ANDJELIĆ, Djordje 03 Budva, BU 1:27.91 133 46.40 41.51
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Disciplina 22, Muški, 100m Slobodno/Free

11 - 12 godina

1. ABRAMOVIĆ, Andrej 06 Stari Grad Budva 1:22.84 159 44.06 38.78

2. CRNOJEVIĆ, Maksim 05 Budva, BU 1:26.03 142 41.02 45.01

3. RAJOVIĆ, Vladan 05 Budva, BU 1:26.93 138 40.16 46.77

4. SRENJIČIN, Timofej 06 Budva, BU 1:33.01 112 42.38 50.63

5. IVANOVIĆ, Božo 06 Budva, BU 1:33.02 112 42.26 50.76

6. BERAT, Marko 05 Budva, BU 1:36.42 101 43.03 53.39
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Statistika medalja Sve discipline

Muški Ženski Svi

Zlato Srebro Bronza Zlato Srebro Bronza Zlato Srebro Bronza Ukupno

1. PVK Jadran Herceg Novi JHN MNE 23 17 11 49 35 18 72 52 29 153
2. Budva, BU BD MNE 31 25 13 25 17 24 56 42 37 135

3. Stari Grad Budva SG MNE 13 9 8 - - - 13 9 8 30

4. PVK Aqvatic Verde VER MNE 1 1 1 - - - 1 1 1 3
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Dobitnici medalje po Klub Sve discipline

Medalja Disciplina Grupa godina Ime G.R.Isplivano vreme

Budva, BU

Zlato 2. Muški, 50m Slobodno/Free 17 - 18 godina ŠUKA, Nikola 00 26.47
2. Muški, 50m Slobodno/Free Otvoreno RADULOVIĆ, Boško 96 24.64

22. Muški, 100m Slobodno/Free 17 - 18 godina ŠUKA, Nikola 00 57.82

22. Muški, 100m Slobodno/Free Otvoreno RADULOVIĆ, Boško 96 53.24

32. Muški, 200m Slobodno/Free 17 - 18 godina NOVAKOVIĆ, Savo 00 2:15.71

32. Muški, 200m Slobodno/Free Otvoreno RADULOVIĆ, Boško 96 2:00.45

13. Muški, 400m Slobodno/Free 17 - 18 godina NOVAKOVIĆ, Savo 00 4:55.10

20. Muški, 50m Leđno/Back 17 - 18 godina ŠUKA, Nikola 00 30.81

20. Muški, 50m Leđno/Back Otvoreno ŠUKA, Nikola 00 30.81

34. Muški, 100m Leđno/Back 17 - 18 godina ŠUKA, Nikola 00 1:07.25

34. Muški, 100m Leđno/Back Otvoreno GARGOVIĆ, Ado 98 1:01.55

15. Muški, 200m Leđno/Back 17 - 18 godina ŠUKA, Nikola 00 2:27.97

15. Muški, 200m Leđno/Back Otvoreno ŠUKA, Nikola 00 2:27.97

30. Muški, 50m Prsno/Breast 15 - 16 godina BISMILJAK, Boško 01 36.92

30. Muški, 50m Prsno/Breast 11 - 12 godina CRNOJEVIĆ, Maksim 05 49.15

30. Muški, 50m Prsno/Breast Otvoreno DIMIĆ, Ognjen 98 36.19

24. Muški, 100m Prsno/Breast 11 - 12 godina BERAT, Marko 05 1:49.96

11. Muški, 50m Delfin/Fly 17 - 18 godina ŠUKA, Nikola 00 28.35

11. Muški, 50m Delfin/Fly 15 - 16 godina BISMILJAK, Boško 01 29.40

11. Muški, 50m Delfin/Fly Otvoreno RADULOVIĆ, Boško 96 26.69

6. Muški, 100m Delfin/Fly 17 - 18 godina NOVAKOVIĆ, Savo 00 1:10.70

6. Muški, 100m Delfin/Fly 15 - 16 godina BISMILJAK, Boško 01 1:06.14

6. Muški, 100m Delfin/Fly Otvoreno RADULOVIĆ, Boško 96 1:00.11

26. Muški, 200m Delfin/Fly 15 - 16 godina BISMILJAK, Boško 01 2:28.04

26. Muški, 200m Delfin/Fly Otvoreno BISMILJAK, Boško 01 2:28.04

8. Muški, 100m Mešovito/Medley 17 - 18 godina ŠUKA, Nikola 00 1:07.96

8. Muški, 100m Mešovito/Medley Otvoreno GARGOVIĆ, Ado 98 1:04.16

19. Muški, 4 x 50m Slobodno/Free 11 - 12 godina Budva, BU 4 2:37.01

19. Muški, 4 x 50m Slobodno/Free Otvoreno Budva, BU 1 1:43.95

38. Muški, 4 x 50m Mešovito/Medley 11 - 12 godina Budva, BU 4 3:10.78

38. Muški, 4 x 50m Mešovito/Medley Otvoreno Budva, BU 1 1:56.94
1. Ženski, 50m Slobodno/Free 12 - 13 godina KUSTUDIĆ, Ana Marija 05 30.54

1. Ženski, 50m Slobodno/Free 10 - 11 godina KUSOVAC, Masa 06 33.15

23. Ženski, 100m Slobodno/Free 12 - 13 godina KULJAČA, Jovana 04 1:06.14
23. Ženski, 100m Slobodno/Free 10 - 11 godina KUSOVAC, Masa 06 1:15.11

31. Ženski, 200m Slobodno/Free 12 - 13 godina KULJAČA, Jovana 04 2:30.03

31. Ženski, 200m Slobodno/Free 10 - 11 godina KUSOVAC, Masa 06 2:46.18

21. Ženski, 50m Leđno/Back 14 - 15 godina DAJKOVIĆ, Nina 02 34.35
21. Ženski, 50m Leđno/Back 12 - 13 godina KULJAČA, Jovana 04 33.30

21. Ženski, 50m Leđno/Back 10 - 11 godina KUSOVAC, Masa 06 39.20

21. Ženski, 50m Leđno/Back Otvoreno KULJAČA, Jovana 04 33.30

33. Ženski, 100m Leđno/Back 14 - 15 godina DAJKOVIĆ, Nina 02 1:17.33

33. Ženski, 100m Leđno/Back 12 - 13 godina KULJAČA, Jovana 04 1:13.01

14. Ženski, 200m Leđno/Back 14 - 15 godina DAJKOVIĆ, Nina 02 2:54.87

14. Ženski, 200m Leđno/Back 12 - 13 godina KULJAČA, Jovana 04 2:41.61

14. Ženski, 200m Leđno/Back Otvoreno KULJAČA, Jovana 04 2:41.61

3. Ženski, 200m Prsno/Breast 12 - 13 godina BABIĆ, Ivana 04 3:31.68

10. Ženski, 50m Delfin/Fly 10 - 11 godina KUSOVAC, Masa 06 37.11

5. Ženski, 100m Delfin/Fly 12 - 13 godina KUSTUDIĆ, Ana Marija 05 1:20.68

5. Ženski, 100m Delfin/Fly 10 - 11 godina KUSOVAC, Masa 06 1:24.73

9. Ženski, 100m Mešovito/Medley 12 - 13 godina KULJAČA, Jovana 04 1:16.31

9. Ženski, 100m Mešovito/Medley 10 - 11 godina KUSOVAC, Masa 06 1:27.29

16. Ženski, 200m Mešovito/Medley 12 - 13 godina KULJAČA, Jovana 04 2:46.19

35. Ženski, 400m Mešovito/Medley 12 - 13 godina KUSTUDIĆ, Ana Marija 05 6:30.65

18. Ženski, 4 x 50m Slobodno/Free 12 - 13 godina Budva, BU 2 2:09.54

37. Ženski, 4 x 50m Mešovito/Medley 12 - 13 godina Budva, BU 3 2:24.40

Srebro 2. Muški, 50m Slobodno/Free 17 - 18 godina NOVAKOVIĆ, Savo 00 27.88

2. Muški, 50m Slobodno/Free 15 - 16 godina BISMILJAK, Boško 01 27.53

2. Muški, 50m Slobodno/Free Otvoreno GARGOVIĆ, Ado 98 25.65
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22. Muški, 100m Slobodno/Free 17 - 18 godina NOVAKOVIĆ, Savo 00 1:01.60

22. Muški, 100m Slobodno/Free 11 - 12 godina CRNOJEVIĆ, Maksim 05 1:26.03

22. Muški, 100m Slobodno/Free Otvoreno GARGOVIĆ, Ado 98 55.33

32. Muški, 200m Slobodno/Free 15 - 16 godina BISMILJAK, Boško 01 2:11.18

32. Muški, 200m Slobodno/Free 11 - 12 godina BERAT, Marko 05 3:36.00

13. Muški, 400m Slobodno/Free 15 - 16 godina BISMILJAK, Boško 01 4:40.04

13. Muški, 400m Slobodno/Free Otvoreno BISMILJAK, Boško 01 4:40.04

28. Muški, 1500m Slobodno/Free 15 - 16 godina BISMILJAK, Boško 01 20:16.25

28. Muški, 1500m Slobodno/Free Otvoreno BISMILJAK, Boško 01 20:16.25

20. Muški, 50m Leđno/Back 17 - 18 godina NOVAKOVIĆ, Savo 00 35.35

20. Muški, 50m Leđno/Back 13 - 14 godina ADROVIĆ, Djule 04 36.02

20. Muški, 50m Leđno/Back 11 - 12 godina SRENJIČIN, Timofej 06 48.07

34. Muški, 100m Leđno/Back Otvoreno ŠUKA, Nikola 00 1:07.25
30. Muški, 50m Prsno/Breast 11 - 12 godina BERAT, Marko 05 50.04

24. Muški, 100m Prsno/Breast 11 - 12 godina RAJOVIĆ, Vladan 05 1:55.06

11. Muški, 50m Delfin/Fly 17 - 18 godina NOVAKOVIĆ, Savo 00 30.66
11. Muški, 50m Delfin/Fly 11 - 12 godina SRENJIČIN, Timofej 06 52.99

11. Muški, 50m Delfin/Fly Otvoreno GARGOVIĆ, Ado 98 28.12

6. Muški, 100m Delfin/Fly Otvoreno BISMILJAK, Boško 01 1:06.14

8. Muški, 100m Mešovito/Medley Otvoreno ŠUKA, Nikola 00 1:07.96
19. Muški, 4 x 50m Slobodno/Free 13 - 14 godina Budva, BU 3 2:18.00

38. Muški, 4 x 50m Mešovito/Medley 13 - 14 godina Budva, BU 3 2:43.25

31. Ženski, 200m Slobodno/Free 12 - 13 godina KORAĆ, Anastasija 05 3:05.86

21. Ženski, 50m Leđno/Back 12 - 13 godina KUSTUDIĆ, Ana Marija 05 35.49

21. Ženski, 50m Leđno/Back Otvoreno DAJKOVIĆ, Nina 02 34.35

33. Ženski, 100m Leđno/Back 12 - 13 godina KUSTUDIĆ, Ana Marija 05 1:18.94

33. Ženski, 100m Leđno/Back Otvoreno KULJAČA, Jovana 04 1:13.01

14. Ženski, 200m Leđno/Back Otvoreno GARGOVIĆ, Ema 99 2:51.30

29. Ženski, 50m Prsno/Breast 14 - 15 godina DAJKOVIĆ, Nina 02 40.37

29. Ženski, 50m Prsno/Breast 12 - 13 godina BABIĆ, Ivana 04 41.44

25. Ženski, 100m Prsno/Breast 12 - 13 godina BABIĆ, Ivana 04 1:34.68

3. Ženski, 200m Prsno/Breast 12 - 13 godina KUSTUDIĆ, Maja 05 3:39.24

3. Ženski, 200m Prsno/Breast Otvoreno BABIĆ, Ivana 04 3:31.68

10. Ženski, 50m Delfin/Fly 14 - 15 godina DRAGOVIĆ, Ana 03 32.91

10. Ženski, 50m Delfin/Fly 12 - 13 godina KUSTUDIĆ, Ana Marija 05 33.61

5. Ženski, 100m Delfin/Fly Otvoreno KUSTUDIĆ, Ana Marija 05 1:20.68

16. Ženski, 200m Mešovito/Medley 12 - 13 godina BABIĆ, Ivana 04 3:11.13

18. Ženski, 4 x 50m Slobodno/Free Otvoreno Budva, BU 1 2:03.91

37. Ženski, 4 x 50m Mešovito/Medley Otvoreno Budva, BU 1 2:24.38

Bronza 2. Muški, 50m Slobodno/Free 13 - 14 godina ADROVIĆ, Djule 04 31.37

2. Muški, 50m Slobodno/Free Otvoreno ŠUKA, Nikola 00 26.47

22. Muški, 100m Slobodno/Free 11 - 12 godina RAJOVIĆ, Vladan 05 1:26.93

22. Muški, 100m Slobodno/Free Otvoreno ŠUKA, Nikola 00 57.82

32. Muški, 200m Slobodno/Free 13 - 14 godina ADROVIĆ, Djule 04 2:46.55

13. Muški, 400m Slobodno/Free Otvoreno NOVAKOVIĆ, Savo 00 4:55.10

20. Muški, 50m Leđno/Back 13 - 14 godina ANDJELIĆ, Djordje 03 46.03
20. Muški, 50m Leđno/Back 11 - 12 godina IVANOVIĆ, Božo 06 48.42

20. Muški, 50m Leđno/Back Otvoreno NOVAKOVIĆ, Savo 00 35.35

30. Muški, 50m Prsno/Breast 13 - 14 godina BEČIĆ, Božo 03 45.78

30. Muški, 50m Prsno/Breast 11 - 12 godina RAJOVIĆ, Vladan 05 50.16
30. Muški, 50m Prsno/Breast Otvoreno BISMILJAK, Boško 01 36.92

11. Muški, 50m Delfin/Fly Otvoreno ŠUKA, Nikola 00 28.35

1. Ženski, 50m Slobodno/Free 14 - 15 godina DAJKOVIĆ, Nina 02 30.94
1. Ženski, 50m Slobodno/Free 12 - 13 godina BABIĆ, Ivana 04 32.49

23. Ženski, 100m Slobodno/Free 14 - 15 godina DRAGOVIĆ, Ana 03 1:08.22

23. Ženski, 100m Slobodno/Free 12 - 13 godina KUSTUDIĆ, Ana Marija 05 1:09.76

23. Ženski, 100m Slobodno/Free 10 - 11 godina KULJAČA, Iva 07 1:33.99

31. Ženski, 200m Slobodno/Free 14 - 15 godina DRAGOVIĆ, Ana 03 2:27.01

31. Ženski, 200m Slobodno/Free 10 - 11 godina PRIBILOVIĆ, Itana 07 3:57.46

31. Ženski, 200m Slobodno/Free Otvoreno DRAGOVIĆ, Ana 03 2:27.01

12. Ženski, 400m Slobodno/Free 14 - 15 godina DRAGOVIĆ, Ana 03 5:14.83

12. Ženski, 400m Slobodno/Free Otvoreno DRAGOVIĆ, Ana 03 5:14.83

7. Ženski, 800m Slobodno/Free 14 - 15 godina DRAGOVIĆ, Ana 03 10:43.30

7. Ženski, 800m Slobodno/Free Otvoreno DRAGOVIĆ, Ana 03 10:43.30
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21. Ženski, 50m Leđno/Back 12 - 13 godina BABIĆ, Ivana 04 41.04

33. Ženski, 100m Leđno/Back Otvoreno DAJKOVIĆ, Nina 02 1:17.33

14. Ženski, 200m Leđno/Back Otvoreno DAJKOVIĆ, Nina 02 2:54.87

29. Ženski, 50m Prsno/Breast 12 - 13 godina KUSTUDIĆ, Maja 05 45.58

25. Ženski, 100m Prsno/Breast 12 - 13 godina KUSTUDIĆ, Maja 05 1:39.61

3. Ženski, 200m Prsno/Breast 12 - 13 godina KORAĆ, Anastasija 05 3:44.47

3. Ženski, 200m Prsno/Breast Otvoreno KUSTUDIĆ, Maja 05 3:39.24

10. Ženski, 50m Delfin/Fly 10 - 11 godina KULJAČA, Iva 07 47.50

9. Ženski, 100m Mešovito/Medley 12 - 13 godina BABIĆ, Ivana 04 1:26.06

9. Ženski, 100m Mešovito/Medley 10 - 11 godina PRIBILOVIĆ, Itana 07 1:54.52

35. Ženski, 400m Mešovito/Medley 14 - 15 godina DRAGOVIĆ, Ana 03 6:08.43

35. Ženski, 400m Mešovito/Medley Otvoreno DRAGOVIĆ, Ana 03 6:08.43

PVK Aqvatic Verde

Zlato 2. Muški, 50m Slobodno/Free 11 - 12 godina MIKETIĆ, MArko 05 34.67

Srebro 2. Muški, 50m Slobodno/Free 11 - 12 godina BORIČIĆ, Andrija 05 36.62

Bronza 2. Muški, 50m Slobodno/Free 11 - 12 godina CREPULJA, Matija 05 36.69

PVK Jadran Herceg Novi

Zlato 2. Muški, 50m Slobodno/Free 15 - 16 godina KANDIĆ, Toni 02 27.32
2. Muški, 50m Slobodno/Free 13 - 14 godina ANDRIĆ, Vasilije 03 26.68

22. Muški, 100m Slobodno/Free 15 - 16 godina KANDIĆ, Toni 02 58.76

22. Muški, 100m Slobodno/Free 13 - 14 godina ANDRIĆ, Vasilije 03 58.21
32. Muški, 200m Slobodno/Free 15 - 16 godina KANDIĆ, Toni 02 2:09.23

32. Muški, 200m Slobodno/Free 13 - 14 godina ANDRIĆ, Vasilije 03 2:07.94

13. Muški, 400m Slobodno/Free 15 - 16 godina KANDIĆ, Toni 02 4:34.06

13. Muški, 400m Slobodno/Free 13 - 14 godina GRBIĆ, Djordje 03 5:44.15

13. Muški, 400m Slobodno/Free Otvoreno KANDIĆ, Toni 02 4:34.06

28. Muški, 1500m Slobodno/Free 15 - 16 godina KANDIĆ, Toni 02 19:09.46

28. Muški, 1500m Slobodno/Free 13 - 14 godina GRBIĆ, Djordje 03 23:12.39

28. Muški, 1500m Slobodno/Free Otvoreno KANDIĆ, Toni 02 19:09.46

20. Muški, 50m Leđno/Back 13 - 14 godina VOUČKO, Viktor 03 34.28

34. Muški, 100m Leđno/Back 13 - 14 godina VOUČKO, Viktor 03 1:14.73

24. Muški, 100m Prsno/Breast 15 - 16 godina RADOVIĆ, Aleksa 01 1:25.61

4. Muški, 200m Prsno/Breast 15 - 16 godina VUKOTIĆ, Vojo 02 3:00.68

11. Muški, 50m Delfin/Fly 13 - 14 godina ANDRIĆ, Vasilije 03 29.58

6. Muški, 100m Delfin/Fly 13 - 14 godina ANDRIĆ, Vasilije 03 1:07.15

26. Muški, 200m Delfin/Fly 13 - 14 godina ANDRIĆ, Vasilije 03 2:28.95

17. Muški, 200m Mešovito/Medley 13 - 14 godina ANDRIĆ, Vasilije 03 2:31.60

17. Muški, 200m Mešovito/Medley Otvoreno ANDRIĆ, Vasilije 03 2:31.60

36. Muški, 400m Mešovito/Medley 13 - 14 godina ANDRIĆ, Vasilije 03 5:22.19

36. Muški, 400m Mešovito/Medley Otvoreno ANDRIĆ, Vasilije 03 5:22.19

1. Ženski, 50m Slobodno/Free 14 - 15 godina ANTUNOVIĆ, Andjela 02 28.29

1. Ženski, 50m Slobodno/Free Otvoreno TERZIĆ, Jovana 99 27.73

23. Ženski, 100m Slobodno/Free 16 - 17 godina TERZIĆ, Jelena 01 1:09.16

23. Ženski, 100m Slobodno/Free 14 - 15 godina ANTUNOVIĆ, Andjela 02 1:01.56

23. Ženski, 100m Slobodno/Free Otvoreno TERZIĆ, Jovana 99 59.96

31. Ženski, 200m Slobodno/Free 14 - 15 godina ANTUNOVIĆ, Andjela 02 2:11.18

31. Ženski, 200m Slobodno/Free Otvoreno ANTUNOVIĆ, Andjela 02 2:11.18

12. Ženski, 400m Slobodno/Free 14 - 15 godina ANTUNOVIĆ, Andjela 02 4:37.39

12. Ženski, 400m Slobodno/Free 10 - 11 godina COPOLA, Ana Marija 06 7:01.81

12. Ženski, 400m Slobodno/Free Otvoreno ANTUNOVIĆ, Andjela 02 4:37.39

7. Ženski, 800m Slobodno/Free 14 - 15 godina ANTUNOVIĆ, Andjela 02 9:48.13
7. Ženski, 800m Slobodno/Free Otvoreno ANTUNOVIĆ, Andjela 02 9:48.13

33. Ženski, 100m Leđno/Back 16 - 17 godina TERZIĆ, Jelena 01 1:19.99

33. Ženski, 100m Leđno/Back 10 - 11 godina DRIAJEVA, Fiona 06 1:40.46
33. Ženski, 100m Leđno/Back Otvoreno TERZIĆ, Jovana 99 1:11.08

29. Ženski, 50m Prsno/Breast 16 - 17 godina TERZIĆ, Jelena 01 38.93

29. Ženski, 50m Prsno/Breast 14 - 15 godina VICO, Anastasija 03 38.60

29. Ženski, 50m Prsno/Breast 12 - 13 godina SUPIĆ, Luna 04 40.66
29. Ženski, 50m Prsno/Breast 10 - 11 godina DRIAJEVA, Fiona 06 49.08

29. Ženski, 50m Prsno/Breast Otvoreno TERZIĆ, Jovana 99 36.80

25. Ženski, 100m Prsno/Breast 16 - 17 godina TERZIĆ, Jelena 01 1:25.91
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25. Ženski, 100m Prsno/Breast 14 - 15 godina BOŠKOVIĆ, Ljubica 03 1:31.41

25. Ženski, 100m Prsno/Breast 12 - 13 godina SUPIĆ, Luna 04 1:32.66

25. Ženski, 100m Prsno/Breast 10 - 11 godina RADOJČIĆ, Andjela 07 1:48.21

25. Ženski, 100m Prsno/Breast Otvoreno TERZIĆ, Jelena 01 1:25.91

3. Ženski, 200m Prsno/Breast 16 - 17 godina TERZIĆ, Jelena 01 2:58.45

3. Ženski, 200m Prsno/Breast 10 - 11 godina RADOJČIĆ, Andjela 07 3:55.41

3. Ženski, 200m Prsno/Breast Otvoreno TERZIĆ, Jelena 01 2:58.45

10. Ženski, 50m Delfin/Fly 16 - 17 godina TERZIĆ, Jelena 01 33.36

10. Ženski, 50m Delfin/Fly 14 - 15 godina VICO, Anastasija 03 31.82

10. Ženski, 50m Delfin/Fly 12 - 13 godina SUPIĆ, Luna 04 32.50

10. Ženski, 50m Delfin/Fly Otvoreno TERZIĆ, Jovana 99 30.30

5. Ženski, 100m Delfin/Fly 14 - 15 godina VICO, Anastasija 03 1:11.65

5. Ženski, 100m Delfin/Fly Otvoreno VICO, Anastasija 03 1:11.65
27. Ženski, 200m Delfin/Fly 14 - 15 godina ANTUNOVIĆ, Andjela 02 2:37.63

27. Ženski, 200m Delfin/Fly Otvoreno ANTUNOVIĆ, Andjela 02 2:37.63

9. Ženski, 100m Mešovito/Medley 16 - 17 godina TERZIĆ, Jelena 01 1:14.92
9. Ženski, 100m Mešovito/Medley 14 - 15 godina VICO, Anastasija 03 1:15.16

9. Ženski, 100m Mešovito/Medley Otvoreno TERZIĆ, Jovana 99 1:09.83

16. Ženski, 200m Mešovito/Medley 16 - 17 godina TERZIĆ, Jelena 01 2:42.91

16. Ženski, 200m Mešovito/Medley 14 - 15 godina ANTUNOVIĆ, Andjela 02 2:30.99
16. Ženski, 200m Mešovito/Medley 10 - 11 godina RADOJČIĆ, Andjela 07 3:44.73

16. Ženski, 200m Mešovito/Medley Otvoreno ANTUNOVIĆ, Andjela 02 2:30.99

35. Ženski, 400m Mešovito/Medley 14 - 15 godina ANTUNOVIĆ, Andjela 02 5:29.83

35. Ženski, 400m Mešovito/Medley Otvoreno ANTUNOVIĆ, Andjela 02 5:29.83

18. Ženski, 4 x 50m Slobodno/Free 10 - 11 godina PVK Jadran Herceg Novi 1 2:44.89

18. Ženski, 4 x 50m Slobodno/Free Otvoreno PVK Jadran Herceg Novi 2 1:56.37

37. Ženski, 4 x 50m Mešovito/Medley 10 - 11 godina PVK Jadran Herceg Novi 1 3:13.53

37. Ženski, 4 x 50m Mešovito/Medley Otvoreno PVK Jadran Herceg Novi 2 2:11.50

Srebro 2. Muški, 50m Slobodno/Free 13 - 14 godina GRBIĆ, Djordje 03 30.23

22. Muški, 100m Slobodno/Free 15 - 16 godina VUKOTIĆ, Vojo 02 1:05.92

22. Muški, 100m Slobodno/Free 13 - 14 godina VOUČKO, Viktor 03 1:05.90

32. Muški, 200m Slobodno/Free 13 - 14 godina GRBIĆ, Djordje 03 2:40.41

32. Muški, 200m Slobodno/Free Otvoreno ANDRIĆ, Vasilije 03 2:07.94

20. Muški, 50m Leđno/Back Otvoreno VOUČKO, Viktor 03 34.28

30. Muški, 50m Prsno/Breast 15 - 16 godina RADOVIĆ, Aleksa 01 37.95

30. Muški, 50m Prsno/Breast 13 - 14 godina GRBIĆ, Djordje 03 42.22

24. Muški, 100m Prsno/Breast 13 - 14 godina RAJAČIĆ, Aleksa 03 1:50.68

24. Muški, 100m Prsno/Breast Otvoreno RADOVIĆ, Aleksa 01 1:25.61

4. Muški, 200m Prsno/Breast 13 - 14 godina GRBIĆ, Djordje 03 3:32.18

4. Muški, 200m Prsno/Breast Otvoreno VUKOTIĆ, Vojo 02 3:00.68

11. Muški, 50m Delfin/Fly 15 - 16 godina KANDIĆ, Toni 02 29.72

6. Muški, 100m Delfin/Fly 15 - 16 godina KANDIĆ, Toni 02 1:10.68

26. Muški, 200m Delfin/Fly Otvoreno ANDRIĆ, Vasilije 03 2:28.95

19. Muški, 4 x 50m Slobodno/Free Otvoreno PVK Jadran Herceg Novi 2 1:57.37

38. Muški, 4 x 50m Mešovito/Medley Otvoreno PVK Jadran Herceg Novi 2 2:14.83

1. Ženski, 50m Slobodno/Free 14 - 15 godina BOŠKOVIĆ, Ljubica 03 29.15
1. Ženski, 50m Slobodno/Free 12 - 13 godina SUPIĆ, Luna 04 30.78

1. Ženski, 50m Slobodno/Free 10 - 11 godina DRIAJEVA, Fiona 06 36.46

1. Ženski, 50m Slobodno/Free Otvoreno ANTUNOVIĆ, Andjela 02 28.29

23. Ženski, 100m Slobodno/Free 14 - 15 godina BOŠKOVIĆ, Ljubica 03 1:04.50
23. Ženski, 100m Slobodno/Free 12 - 13 godina SUPIĆ, Luna 04 1:09.69

23. Ženski, 100m Slobodno/Free 10 - 11 godina COPOLA, Ana Marija 06 1:27.96

23. Ženski, 100m Slobodno/Free Otvoreno ANTUNOVIĆ, Andjela 02 1:01.56
31. Ženski, 200m Slobodno/Free 14 - 15 godina BOŠKOVIĆ, Ljubica 03 2:20.97

31. Ženski, 200m Slobodno/Free 10 - 11 godina RADOJČIĆ, Andjela 07 3:22.21

31. Ženski, 200m Slobodno/Free Otvoreno BOŠKOVIĆ, Ljubica 03 2:20.97

12. Ženski, 400m Slobodno/Free 14 - 15 godina BOŠKOVIĆ, Ljubica 03 5:01.03

12. Ženski, 400m Slobodno/Free Otvoreno BOŠKOVIĆ, Ljubica 03 5:01.03

7. Ženski, 800m Slobodno/Free 14 - 15 godina BOŠKOVIĆ, Ljubica 03 10:36.77

7. Ženski, 800m Slobodno/Free Otvoreno BOŠKOVIĆ, Ljubica 03 10:36.77

21. Ženski, 50m Leđno/Back 14 - 15 godina VICO, Anastasija 03 34.60

21. Ženski, 50m Leđno/Back 10 - 11 godina DRIAJEVA, Fiona 06 44.55

33. Ženski, 100m Leđno/Back 14 - 15 godina BOŠKOVIĆ, Ljubica 03 1:17.94

29. Ženski, 50m Prsno/Breast 10 - 11 godina RADOJČIĆ, Andjela 07 51.08
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29. Ženski, 50m Prsno/Breast Otvoreno VICO, Anastasija 03 38.60

25. Ženski, 100m Prsno/Breast 10 - 11 godina DRIAJEVA, Fiona 06 1:51.76

25. Ženski, 100m Prsno/Breast Otvoreno BOŠKOVIĆ, Ljubica 03 1:31.41

10. Ženski, 50m Delfin/Fly 10 - 11 godina DRIAJEVA, Fiona 06 45.25

10. Ženski, 50m Delfin/Fly Otvoreno VICO, Anastasija 03 31.82

5. Ženski, 100m Delfin/Fly 14 - 15 godina HADŽIĆ, Lejla 03 1:22.65

27. Ženski, 200m Delfin/Fly 14 - 15 godina VICO, Anastasija 03 2:47.94

27. Ženski, 200m Delfin/Fly Otvoreno VICO, Anastasija 03 2:47.94

9. Ženski, 100m Mešovito/Medley 14 - 15 godina HADŽIĆ, Lejla 03 1:26.43

9. Ženski, 100m Mešovito/Medley 12 - 13 godina SUPIĆ, Luna 04 1:18.10

9. Ženski, 100m Mešovito/Medley 10 - 11 godina COPOLA, Ana Marija 06 1:45.20

9. Ženski, 100m Mešovito/Medley Otvoreno TERZIĆ, Jelena 01 1:14.92

16. Ženski, 200m Mešovito/Medley 14 - 15 godina VICO, Anastasija 03 2:43.80
16. Ženski, 200m Mešovito/Medley Otvoreno TERZIĆ, Jelena 01 2:42.91

35. Ženski, 400m Mešovito/Medley 14 - 15 godina VICO, Anastasija 03 5:55.50

35. Ženski, 400m Mešovito/Medley Otvoreno VICO, Anastasija 03 5:55.50
Bronza 22. Muški, 100m Slobodno/Free 13 - 14 godina GRBIĆ, Djordje 03 1:09.58

32. Muški, 200m Slobodno/Free 15 - 16 godina VUKOTIĆ, Vojo 02 2:27.62

32. Muški, 200m Slobodno/Free Otvoreno KANDIĆ, Toni 02 2:09.23

13. Muški, 400m Slobodno/Free 15 - 16 godina VUKOTIĆ, Vojo 02 5:20.32
28. Muški, 1500m Slobodno/Free Otvoreno GRBIĆ, Djordje 03 23:12.39

34. Muški, 100m Leđno/Back Otvoreno VOUČKO, Viktor 03 1:14.73

4. Muški, 200m Prsno/Breast 15 - 16 godina RADOVIĆ, Aleksa 01 3:15.46

4. Muški, 200m Prsno/Breast 13 - 14 godina RAJAČIĆ, Aleksa 03 4:14.33

11. Muški, 50m Delfin/Fly 15 - 16 godina RADOVIĆ, Aleksa 01 34.48

11. Muški, 50m Delfin/Fly 13 - 14 godina GRBIĆ, Djordje 03 34.95

6. Muški, 100m Delfin/Fly Otvoreno ANDRIĆ, Vasilije 03 1:07.15

1. Ženski, 50m Slobodno/Free 10 - 11 godina COPOLA, Ana Marija 06 37.21

1. Ženski, 50m Slobodno/Free Otvoreno BOŠKOVIĆ, Ljubica 03 29.15

23. Ženski, 100m Slobodno/Free Otvoreno BOŠKOVIĆ, Ljubica 03 1:04.50

21. Ženski, 50m Leđno/Back 10 - 11 godina RADOJČIĆ, Andjela 07 49.95

21. Ženski, 50m Leđno/Back Otvoreno VICO, Anastasija 03 34.60

29. Ženski, 50m Prsno/Breast 14 - 15 godina HADŽIĆ, Lejla 03 44.30

29. Ženski, 50m Prsno/Breast 10 - 11 godina COPOLA, Ana Marija 06 53.10

29. Ženski, 50m Prsno/Breast Otvoreno TERZIĆ, Jelena 01 38.93

25. Ženski, 100m Prsno/Breast 10 - 11 godina COPOLA, Ana Marija 06 1:56.98

25. Ženski, 100m Prsno/Breast Otvoreno SUPIĆ, Luna 04 1:32.66

10. Ženski, 50m Delfin/Fly 14 - 15 godina HADŽIĆ, Lejla 03 35.40

10. Ženski, 50m Delfin/Fly Otvoreno SUPIĆ, Luna 04 32.50

5. Ženski, 100m Delfin/Fly Otvoreno HADŽIĆ, Lejla 03 1:22.65

27. Ženski, 200m Delfin/Fly 14 - 15 godina HADŽIĆ, Lejla 03 3:33.39

27. Ženski, 200m Delfin/Fly Otvoreno HADŽIĆ, Lejla 03 3:33.39

9. Ženski, 100m Mešovito/Medley Otvoreno VICO, Anastasija 03 1:15.16

16. Ženski, 200m Mešovito/Medley 14 - 15 godina BOŠKOVIĆ, Ljubica 03 2:45.15

16. Ženski, 200m Mešovito/Medley Otvoreno VICO, Anastasija 03 2:43.80

Stari Grad Budva

Zlato 22. Muški, 100m Slobodno/Free 11 - 12 godina ABRAMOVIĆ, Andrej 06 1:22.84

32. Muški, 200m Slobodno/Free 11 - 12 godina ABRAMOVIĆ, Andrej 06 3:06.23

20. Muški, 50m Leđno/Back 11 - 12 godina ABRAMOVIĆ, Andrej 06 42.65

30. Muški, 50m Prsno/Breast 13 - 14 godina SVITLICA, Danilo 03 36.91
24. Muški, 100m Prsno/Breast 13 - 14 godina SVITLICA, Danilo 03 1:23.68

24. Muški, 100m Prsno/Breast Otvoreno SVITLICA, Danilo 03 1:23.68

4. Muški, 200m Prsno/Breast 13 - 14 godina SVITLICA, Danilo 03 2:58.75

4. Muški, 200m Prsno/Breast Otvoreno SVITLICA, Danilo 03 2:58.75
11. Muški, 50m Delfin/Fly 11 - 12 godina ABRAMOVIĆ, Andrej 06 44.13

8. Muški, 100m Mešovito/Medley 13 - 14 godina SVITLICA, Danilo 03 1:16.02

8. Muški, 100m Mešovito/Medley 11 - 12 godina ABRAMOVIĆ, Andrej 06 1:35.15

19. Muški, 4 x 50m Slobodno/Free 13 - 14 godina Stari Grad Budva 1 2:13.25

38. Muški, 4 x 50m Mešovito/Medley 13 - 14 godina Stari Grad Budva 1 2:20.94

Srebro 13. Muški, 400m Slobodno/Free 13 - 14 godina ČEJOVIĆ, Vijadin 03 6:06.05

30. Muški, 50m Prsno/Breast Otvoreno SVITLICA, Danilo 03 36.91

24. Muški, 100m Prsno/Breast 15 - 16 godina TABAŠ, Nemanja 02 1:29.90

4. Muški, 200m Prsno/Breast 15 - 16 godina TABAŠ, Nemanja 02 3:14.97
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11. Muški, 50m Delfin/Fly 13 - 14 godina SVITLICA, Danilo 03 32.08

6. Muški, 100m Delfin/Fly 13 - 14 godina BAJKOVIĆ, Ognjen 04 1:28.60

26. Muški, 200m Delfin/Fly 13 - 14 godina BAJKOVIĆ, Ognjen 04 3:19.23

17. Muški, 200m Mešovito/Medley 13 - 14 godina SVITLICA, Danilo 03 2:51.51

17. Muški, 200m Mešovito/Medley Otvoreno SVITLICA, Danilo 03 2:51.51

Bronza 2. Muški, 50m Slobodno/Free 15 - 16 godina TABAŠ, Nemanja 02 29.67

22. Muški, 100m Slobodno/Free 15 - 16 godina TABAŠ, Nemanja 02 1:08.46

13. Muški, 400m Slobodno/Free 13 - 14 godina KUNJIĆ, Luka 04 6:08.36

30. Muški, 50m Prsno/Breast 15 - 16 godina TABAŠ, Nemanja 02 38.75

24. Muški, 100m Prsno/Breast Otvoreno TABAŠ, Nemanja 02 1:29.90

4. Muški, 200m Prsno/Breast Otvoreno TABAŠ, Nemanja 02 3:14.97

26. Muški, 200m Delfin/Fly Otvoreno BAJKOVIĆ, Ognjen 04 3:19.23

8. Muški, 100m Mešovito/Medley Otvoreno SVITLICA, Danilo 03 1:16.02
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Sve discipline

Svi, Otvoreno
1. Budva, BU BD 76,485.00
2. PVK Jadran Herceg Novi JHN 75,718.00

3. Stari Grad Budva SG 13,437.00

4. PVK Aqvatic Verde VER 1,923.00
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Sve disciplineNajbolje performanse po bodovima
Bodova: FINA 2017

Ženski

1. TERZIĆ, Jovana 99 PVK Jadran Herceg Novi 100m Slobodno/Free 59.96 612

2. ANTUNOVIĆ, Andjela 02 PVK Jadran Herceg Novi 400m Slobodno/Free 4:37.39 604

3. BOŠKOVIĆ, Ljubica 03 PVK Jadran Herceg Novi 50m Slobodno/Free 29.15 506

Ženski, 16 - 17 godina

1. TERZIĆ, Jelena 01 PVK Jadran Herceg Novi 100m Mešovito/Medley 1:14.92 432

Devojčice, 14 - 15 godina

1. ANTUNOVIĆ, Andjela 02 PVK Jadran Herceg Novi 400m Slobodno/Free 4:37.39 604

2. BOŠKOVIĆ, Ljubica 03 PVK Jadran Herceg Novi 50m Slobodno/Free 29.15 506

3. VICO, Anastasija 03 PVK Jadran Herceg Novi 50m Delfin/Fly 31.82 449

Devojčice, 12 - 13 godina

1. KULJAČA, Jovana 04 Budva, BU 50m Leđno/Back 33.30 458

2. KUSTUDIĆ, Ana Marija 05 Budva, BU 50m Slobodno/Free 30.54 440

3. SUPIĆ, Luna 04 PVK Jadran Herceg Novi 50m Slobodno/Free 30.78 430

Devojčice, 10 - 11 godina

1. KUSOVAC, Masa 06 Budva, BU 50m Slobodno/Free 33.15 344

2. DRIAJEVA, Fiona 06 PVK Jadran Herceg Novi 50m Slobodno/Free 36.46 258

3. COPOLA, Ana Marija 06 PVK Jadran Herceg Novi 50m Slobodno/Free 37.21 243

Muški

1. RADULOVIĆ, Boško 96 Budva, BU 100m Slobodno/Free 53.24 601

2. GARGOVIĆ, Ado 98 Budva, BU 100m Slobodno/Free 55.33 535

3. ŠUKA, Nikola 00 Budva, BU 100m Slobodno/Free 57.82 469

Dečaci, 17 - 18 godina

1. ŠUKA, Nikola 00 Budva, BU 100m Slobodno/Free 57.82 469

2. NOVAKOVIĆ, Savo 00 Budva, BU 200m Slobodno/Free 2:15.71 392

Dečaci, 15 - 16 godina

1. KANDIĆ, Toni 02 PVK Jadran Herceg Novi 400m Slobodno/Free 4:34.06 464

2. BISMILJAK, Boško 01 Budva, BU 400m Slobodno/Free 4:40.04 435

3. TABAŠ, Nemanja 02 Stari Grad Budva 50m Slobodno/Free 29.67 318

Dečaci, 13 - 14 godina

1. ANDRIĆ, Vasilije 03 PVK Jadran Herceg Novi 200m Slobodno/Free 2:07.94 468

2. SVITLICA, Danilo 03 Stari Grad Budva 50m Prsno/Breast 36.91 320

3. VOUČKO, Viktor 03 PVK Jadran Herceg Novi 100m Slobodno/Free 1:05.90 317
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Dečaci, 11 - 12 godina

1. MIKETIĆ, MArko 05 PVK Aqvatic Verde 50m Slobodno/Free 34.67 199

2. BORIČIĆ, Andrija 05 PVK Aqvatic Verde 50m Slobodno/Free 36.62 169

3. CREPULJA, Matija 05 PVK Aqvatic Verde 50m Slobodno/Free 36.69 168


